
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— »/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ \jq
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. , . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejlgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas » —,80

Valsts Prezidenta A. Kvieša vadībā
vakar, 24.okt., pēcpusdienā notika Brīvības
pieminekļa komitejas un apriņķu un
iecirkņu komiteju priekšsēdētāju apspriede,
kuru atklājot, Valsts Prezidents paskaid-
roja, ka pagājušais gads Brīvības pie-
minekļa celšanas līdzekļu vākšanā devis
visai iepriecinošus rezultātus. Tā kā
15. maija notikumi mūsu valstī izsaukuši
lielu sajūsmu par valsts dzīves pārkārto-
šanu un nesuši līdz saimnieciskā stāvokļa
uzlabošanos, tad priekšā stāvošā līdzekļu
vākšanas periodā sagaidāma liela atsau-
cība. Tagadējais laiks būtu visvairāk pie-
mērots līdzekļu savākšanai Brīvibas pie-
minekļa būves nobeigšanai.

Pēc agrāko gadu parauga Brīvības pie-
minekļa līdzekļu vākšanas pastiprināšanu
pieskaņos valsts svētkiem — 18. novembri.
Jau dienas 10 pirms tā laidīs pārdošanā
Brīvības pieminekļa gada grāmatu, bet
17. un 18. novembrī sarīkos ziedojumu vāk-
šanu ar vācelītēm, pārdos Brīvibas pie-
minekļa plakātus un izlaidis ziedojumu
vākšanas listes. Sagaida arī, ka pašvaldības
plašāki atsauksies ar ziedojumiem Brīvības
piemineklim.

Valsts Prezidenta sekretārs Grandaus
sniedza pārskatu par ziedojumiem Brīvības
piemineklim un pieminekļa būvi. Plašāki
līdzekļi sākuši ienākt tikai 1929. gadā, bet
piemineklim pamats likts 1931. gadā. Pa-
gājušā līdzekļu vākšanas periodā — no
1933. g. 1. oktobra līdz š. g. 1. oktobrim —
savākti gandrīz 200.000 latu. Brīvu līdzekļu
piemineklim uz 24. okt. ir 300.000 latu.

Pārrunās pieminekļa komiteju priekšsē-
dētāji paskaidroja, ka pēc vispārējiem no-
vērojumiem sajūsma Brīvības pieminekļa
celšanai un atsaucība ar ziedojumiem ir
daudz lielāka nekā iepriekšējos gados.
Ir bijuši gadījumi, kad nabadzīgi cilvēki
nāk un no saviem niecīgiem ietaupījumiem
nes ziedojumus. Provinces komiteju priekš-
sēdētāji izteica vēlēšanos, lai turienes
sarīkojumos autori atteiktos no honorā-
riem par labu Brīvibas piemineklim. Izska-
nēja arī vēlēšanās, lai valsts svētkos Brī-
vības pieminekļa celšanas vieta būtu pie-
ejama publikai, bet noskaidrojās, ka tas
savienots ar lielākām grūtībām, jo būv-
darbu vieta ir šaura un kāpnes nav aprēķi-
nātas lielākam ļaužu pieplūdumam. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1934. g. 19. oktobri.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

454. rīkojums.
Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas satiksme.

Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas satiksmes preču tarifa I daļā, kas
izsludināta ,,ValdībasVēstneša" 1933. g. 243. un 244. num., un tarifa II daļas 1. burtnīcā,
kas izsludināta „ValdibasVēstneša" 1933. g. 248.—256. num., un kuras iespiestas atse-
višķās brošūrās, jāizdara šādi grozījumi:

A. Tarifa I daļā, Reglamentārisko noteikumu 12. pantā (broš. 20. lapp.) uzrādītās
igauņu kronas vērtību attiecības

,,1 tarifa vienība = 6,05 igauņu kronām
1 igauņu krona = 0,1653 tarifa vienībām"

attiecīgi jāgroza uz
,,1 tarifa vienība = 6,30 igauņu kronām

1 igauņu krona == 0,1588 tarifa vienībām."

B. Tarifa II daļas 1. burtnīcas III D 2. nodalījumā (broš. 122./123. lapp.) Veduma
maksu likmju rādītājs par Igaunijas dzelzceļu daļu atvietojams ar šādu jaunu likmju
rādītāju:

2. Veduma maksas likmju rādītājs sīksūtījumiem un vagonu sūtījumiem par Igaunijas dzelzceļu daļu.

' Likmes tarifa vienībās parastā ātruma sūtījumiem par 100 kg.

Tarifa klases

Km r f i
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

24 0,106 0,089 0,076 0,068 0,062 0,056 0,049 0,044 0,040 0,037 0,033 0,030 0,027 0,024 0,022 0,019 0,017 0,016 0,014 0,013 0,013
48 0,175 0,146 0,125 0,113 0,102 0,091 0,081 0,073 0,065 0,059 0,052 0,048 0,043 0,038 0,035 0,030 0,027 0,025 0,022 0,019 0,017
54 0,191 0,159 0,137 0,122. 0,110 0,098 0,087 0,079 0,071 0,064 0,057 0,051 0,046 0,041 0,037 0,033 0,030 0,027 0,024 0,021 0,019

62_64 0,213 0,178 0,152 0,137 0,122 0,110 0,098 0,087 0,078 0,070 0,064 0,057 0,051 0,046 0,041 0,037 0,032 0,029 0,025 0,024 0,021

74—76 0,240 0,200 0,172 0,152 0,137 0,122 0,110 0,098 0,087 0,078 0,070 0,062 0,056 0,049 0,044 0,040 0,035 0,032 0,029 0,025 0,022
77—79 0 248 0,206 0,176 0,157 0,140 0,125 0,113 0,100 0,089 0,079 0,071 0,064 0,057 0,051 0,046 0,041 0,037 0,033 0,029 0,025 0,024
89 91 0275 0,229 0,195 0,173 0,156 0,138 0,124 0,111 0,098 0,087 0,078 0,070 0,062 0,056 0,049 0,044 0,040 0,035 0,032 0,029 0,025

101—105 0,303 0,252 0,214 0,192 0,172 0,152 0,137 0,121 0,108 0,097 0,086 0,076 0,068 0,060 0,054 0,048 0,043 0,038 0,033 0,030 0,027

1H—115 0,324 0,270 0,229 0,203 0,181 0,162 0,145 0,129 0,114 0,102 0,091 0,081 0,071 0,064 0,057 0,051 0,044 0,040 0,037 0,032 0,029
121—125 0 343 0,286 0,243 0,216 0,192 0,172 0,152 0,135 0,121 0,108 0,095 0,086 0,076 0,067 0,060 0,054 0,048 0,041 0,038 0,033 0,030
126—130 0 354 0,294 0,249 0,222 - 0,197 0,176 0,156 0,140 0,124 0,110 0,098 0,087 0,078 0,068 0,062 0,054 0,048 0,043 0,038 0,033 0,030
136—140 0 * 373 0,310 0,264 0,233 0,208 0,186 0,165 0,146 0,130 0,116 0,103 0,092 0,081 0,071 0,064 0,057 0,051 0,044 0,040 0,035 0,032

146—150 0 394 0,327 0,276 0,246 0,219 0,195 0,173 0,154 0,137 0,121 0,108 0,095 0,086 0,075 0,067 0,059 0,052 0,046 0,041 0,037 0,032
Hl—155 0403 0 333 0,283 0,251 0,224 0,199 0,176 0.157 0,140 0,124 0,110 0,097 0,087 0,076 0,068 0,060 0,054 0,048 0.043 0,037 0,033
166—170 0 4?9 0 356 0,300 0,267 0,237 0,211 0,187 0,165 0,148 0,130 0,116 0,103 0,091 0,081 0,071 0,064 0,056 0,049 0,044 0,040 0,035
176—180 0,446 0,370 0,313 0,278 0,246 0,219 0,194 0,172 0,152 0,135 0,119 0,106 0,094 0,083 0,075 0,065 0,057 0,051 0,046 0,040 0,035

1S6—190 0 46? 0 383 0,324 0,287 0,256 0,227 0,200 0,178 0,157 0,140 0,124 0,110 0,097 0,086 0,076 0,067 0,060 0,052 0,046 0,041 0,037
qfi—200 0480 0 397 0,335 0,299 0,264 0,235 0,208 0,184 0,164 0,145 0,127 0,113 0,100 0,089 0,078 0,070 0,062 0,054 0,048 0,043 0,037

901—205 0488 0403 0,341 0,303 0,268 0,238 0,211 0,187 0,165 0,146 0,130 0,114 0,102 0,091 0,079 0,070 0,062 0,056 0,049 0,043 0,038
211—215 0 * 503 0^4 18 0,353 0,313 0,276 0,245 0,218 0,192 0,170 0,151 0,133 0,118 0,105 0,092 0,081 0,071 0,064 0,056 0,049 0,043 0,038

991—995 0 519 0 430 0,362 0,321 0,284 0,252 0,224 0,197 0,175 0,154 0,137 0,121 0,106 0,094 0,084 0,073 0,065 0,057 0,051 0,044 0,040
99fi_9^n 0 527 0 437 0 368 0,326 0,289 0,256 0,227 0,200 0,178 0,157 0,138 0,122 0,108 0,095 0,084 0,075 0,065 0,057 0,051 0,044 0,040
9^—940 0'543 0449 0380 0,335 0,297 0,264 0,232 0,206 0,183 0,160 0,141 0,125 0,111 0,098 0,086 0,076 0,067 0,059 0,052 0,046 0,040
241—245 0

*
551 0

*
456 0,384 0,340 0,302 0,267 0,235 0,208 0,184 0,164 0,145 0,127 0,113 0,098 0,087 0,078 0,068 0,060 0,052 0,046 0,041

oar 9^0 0 559 0 462 0,389 0,345 0,305 0,270 0,238 0,211 0,187 0,165 0,146 0,129 0,113 0,100 0,089 0,078 0,068 0,060 0,054 0,046 0,041
Jr S 0

'567 0468 0,395 0,349 0,310 0,273 0,241 0,214 0,189 0,167 0,148 0,130 0,114 0,102 0,089 0,079 0,070 0,060 0,054 0,048 0,041

Sfi Sn 0 575 0475 0,400 0,354 0,313 0,278 0,245 0,216 0,191 0,168 0,149 0,132 0,116 0,102 0,091 0,079 0,070 0,062 0,054 0,048 0,041
261-265 o!583 0,481 0,405 0,359 0,318 0,281 0,248 0,219 0,194 0,172 0,151 0,133 0,118 0,103 0,092 0,081 0,071 0,062 0,056 0,048 0,043

oaa 970 0 591 0 488 0 411 0,364 0,321 0,284 0,251 0,222 0,195 0,173 0,152 0,135 0,119 0,105 0,092 0,081 0,071 0,064 0,056 0,049 0,043
0S1 97^ 0 599 0 494 0416 0,368 0,326 0,287 0,254 0,224 0,199 0,175 0,154 0,137 0,121 0,106 0,094 0,083 0,071 0,064 0,056 0,049 0,043

™S 0607 0
*
500 0422 0,373 0,330 0,292 0,257 0,227 0,200 0,178 0,156 0,138 0,122 0,106 0,094 0,083 0,073 0,064 0,057 0.049 0,043

281-285 0^6
15

0
*
507 0

*
427 0,378 0,333 0,295 0,260 0,230 0,203 0,179 0,159 0,140 0,122 0,108 0,095 0,084 0,073 0,065 0,057 0,049 0,044

oqa 9cn 0 622 0 513 0 432 0,383 0,338 0,299 0,264 0,233 0,205 0,181 0,160 0,141 0,124 0,110 0,097 0,084 0,075 0,065 0,057 0,051 0,044
i? 0699 0519 0438 0,387 0,341 0,302 0,267 0,235 0,208 0,183 0,162 j 0,143 0,125 0,111 0,097 0,086 0,075 0,067 0,059 0,051 0,044

S ~S5 0 645 0
*53? 0 448 0,397 0,349 0,310 0,273 0,241 0,213 0,187 0,165 0,146 0,129 0,113 0,100 0,087 0,076 0,067 0,059 0,052 0,046

321-325 0|676 0
*
559 0*.470 0,414 0,367 0,324 0,286 0,251 0,222 0,195 0,172 0,152 0,133 0,118 0,103 0,091 0,079 0,070 0,062 0,054 0,048

i: - J.- 0 708'0 584 0 491 0,434 0,383 0,338 0.297 ļ 0,262 0,232 0,203 0,179 ļ 0,157 0,138 0,122 0,108 0,094 0,083 0,073 0,064 0,056 0,049
lA J.n 0 7 6 0 591 0497 0,438 0,387 0,341 0,300 ' 0,265 0,233 0,206 0,181 0,159 0,140 0,122 0,108 0,095 0,083 0,073 0,064 0,056 0,049
?S~i«2 0 740 0 610 0

*
513 0,453- 0,399 0,353 0,31.0 0,273 0,241 0,211 0,186 0,164 0,145 0,127 0,111; 0,097 0,086 0,075 0,065 0,057 0,049

396
^

400 0 794 0 654 0 549 0,484 0,427 0,376 0,332 | 0,292 0,257 0,225 0,199,0,175 0,154 0,135 0,118 0,103 0,091 | 0,079 0,070 0,060 0,052



C. Tarifa II daļas 1. burtnīcas IV D nodalījumā Papildmaksas pa Igaunija
dzelzceļiem (broš. 129.—131.) grozāmas šādi;

Strīpojamas Jāieraksta
Sadalījumā līdzšinējās šādas jaunas

likmes likmes

a) Kraušanas maksas, pirmā un pēdējā rindkopā . . 0,0116 0,0111
b) Brezentu nomas maksa 0,25 0,24
e) Maksas par izotermisku vagonu lietošanu 0,0066 0,0064

0,0132 0,0127
0,0198 0,0191
0,0248 0,0238
0,0298 0,0286
0,0347 0,0333
0,0380 0,0365
0,0413 0,0397
0,0446 0,0429
0,0479 0,0461

f) Maksas par sūtījumu pārņemšanu 0,08 0,08
0,17 0,16
0,25 0,24
0,33 0,32

g) Tallinas mezgla maksas, pēdējā rindiņā ...... 0,33 0,32
Sadalījums c) līdzšinējā redakcijā strīpojams, un tā vietā ierakstāms šāds jauns

teksts:

c) Maksas par pēcmaksām pēc to ienākšanas un par aizdevumiem
skaidrā naudā.

Maksas aprēķina:
1. no summām līdz 100 igauņu kronām, no katras, ari nepilnas, 1 igauņu

kronas ' 0,0016 t. v.
mazākais no viena sūtījuma - 0,03 „

2. no summām vairāk kā 100 ig. kr., no pirmām 100 igauņu kronām . 0,16
no katras turpmākās, ari nepilnas, 1 ig. kr 0,0008 „

Grozījumi spēkā ar 1934. g. 1. novembri.
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Starptautiskās satiksmes inspektors AI. Rode.

166. rīkojums
1934. g. 20. oktobrī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa 112. p.

9.b pkta*).
1. Ražojumu saraksts:

323. Aminofenola chlorhidrats.
324. Entfettungspulver ,,Flux", izgatav.

Langbein-Pfanhauser-VVerke Aktien
Gesellschaft, Leipcigā.

325. ,,Bencinol", izgatav. Langbein-Pfan-
hauser-VVerke Aktien Gesellschaft
Leipcigā.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9.b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-
daļas 1934. g. 28. septembra un
3. oktobra raksti R. M. 2.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

167. rīkojums
1934. g. 12. oktobri.

Pārgrozījums 1925. g. 187. rīkojumā
„noteikumi par ievedmuitas tarifa
89.—120. p. minēto preču novie-
tošanu firmas „A. Stanke un Ko"
privātā noliktavā un par šo preču
pārsaiņošanu (izsludin. ,,Vald. Vēstn."

1925. g. 263. numurā).
1925. g. 187. rīkojuma 9. pantu iz-

teikt šādi:
9. Ja firma vēlas preces nomuitot

vietējam tirgum, tad tai jāiesniedz muit-
nīcai vajadzigais preču pārbaudes doku-
ments un jānogādā preces nomuitošanai
Rīgas muitnīcā.

Preces nosūtāmas Rīgas muitnīcā ar
noliktavai piekomandētā muitas ierēdņa
izrakstītām pavadzīmēm, muitas uzrauga
pavadībā. Rigas muitnīca parakstās vienā
pavadzīmes eksemplārā par preces saņem-
šanu. Pamatojoties uz šo pavadzīmi,
muitas ierēdnis izraksta no noliktavas
grāmatām Rīgas muitnīcai nosūtītās preces.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

168. rīkojums
1934. g. 20. oktobrī.

Triptiku un ,,carnet de passages
en douanes" izdošanas tiesības paga-
rināšana Latvijas Republikas auto

klubam.
Finanču ministrijas muitas departa

menta 1934. g. 18. rīkojums („Vald. Vēstn.'

*) Skat. iepriekš. 155. rīk., izslud. „VaId
Vēstn." 1934. g. 223. numurā.

20. num.) par triptiku un ,,carnet" izdo-
šanas tiesības pagarināšanu Latvijas Re-
publikas auto klubam ir pagarināts līdz
1935. g. 10. jūlijam.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Saskaņā ar likumu par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 130. num.) ar iekšlietu ministra
š. g. 18. oktobra lēmumu

1) ir iecelta Rīgas apgabaltiesas 1933. g.
7./12. aprīlī slēgtai Lāčplēša kara ordeņa
kavalieru un brīvības cīnītāju biedrībai
,,Leģions" likvidācijas komisija sekošā
sastāvā: likvidācijas komisijas priekšsēdē-
tājs pulkv. Alfrēds Akmenis un locekļi —
virsleitnants Pēteris Blaumanis un Jānis
Kājiņš, ar sēdekli Rīgā, Bruņinieku
ielā 29/31.

Ar iekšlietu ministra š. g. 19. oktobra
lēmumu slēgtām biedrībām iecelti par
likvidatoriem:

2) Latvijas dzelzceļnieku arod-
biedribai — likvidācijas komisijas priekš-
sēdētājs Jūlijs Gulbis un locekļi: Alfrēds
Dinbergs un Jānis Rapa, ar sēdekli Rīgā,
Lāčplēša ielā 43/45, dz. 1, un

3) Latvijas vispārējai strādnieku
arodbiedrībai — likvidācijas komisijas
priekšsēdētājs Jānis Vitiņš un locekļi:
Jānis Steps un Leons Valainis, ar sēdekli
Rīgā, Lāčplēša ielā 43/45, dz. 3.

Rīgā, 1934. g. 23. oktobrī. 149924.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs R. Lapsiņš
Darbvedis A. Liepinš.

Paziņojums.
Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka, atkarībā

no vilcienu kustības pēc jaunā saraksta,
Mllgrāvja tiltu var izgriezt peldlīdzekļu
caurlaišanai bez maksas, sākot ar
š. g. 1. novembri, sekojošā laikā:

1) pīkst. 12.00 !idz 12.30,
2) „ 17.00 „ 17.30 un
3) „ 20.00 „ 20.30.
Ja tiltu vajadzētu izgriezt citā laikā,

tad tas iepriekš pieteicams Dzirnupes
stacijas dežurantam starp pīkst. 7.00 līdz
20.30, uzrādot, kad un kādam nolūkam
tas vajadzīgs.

Par tilta izgriešanu ārpus augstāk-
minētā laika jāmaksā Ls 5,—, kas iemak-
sājami tilta sargam pret biļeti.

Agrākie paziņojumi ar šo atcelti.
Dzelzceļu virsvalde.

Dzelzceļu ziņas.
Ar š. g. 25. oktobri jaunatvērtā pie-

turā Alanda, starp Liepāju un Dube-
ņiem, pasažieru iekāpšanai un izkāpšanai
uz 1/2 minūti pieturēs vilcieni: 1., 2.,
41. un 44. Vilc. 1 Alandā pien. 16.04,
aizies 16.04,5, vilc. 2 pien. 11.30,5, aizies
11.31. Vilc. 41 pien.. 7.44, aizies 7.44,5.
Vilc. 44 pien. pīkst. 19.25,5, aizies pulk-
sten 19.26.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezāns.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
57. rīkojums.

Atsvabinu Alfrēdu P a k a 1 n i ņ u rto notāra
amata Tukumā un ieceļu viņu par notāru Rā-
jienā, skaitot ar š. g. 1- novembri.

1934. g. 24. oktobrī.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

*
58. rīkojums.

Ieceļu Frici-Adolfu Poli par notāru Valkā.
1934. g. 24. oktobrī.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 12. oktobra lēmumu
un Krim. proc. lik. 841.—846. p. ', meklē
1905. g. 5. decembrī dzimušo Latvijas pilsoni
Robertu - Kristapu - Žani Oto d. B i r k j ā n i ,
apsūdzētu pēc Sodu lik. 546. p.

Visas iestādes tin personas, kam būtu zināma
meklējamā tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta,
lūdz to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1934. g. 22. oktobrī. 946/34.
Miertiesneša v. (paraksts).
Sekretārs K. Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
pamatojoties uz savu š. g. 22. oktobra lēmumu
un Krim. proc. lik. 841.—846. p.^ meklē
1896. g. (mēnesis un datums nav zināmi) dzi-
mušo Latvijas pilsoni čigānu Indriķi Jāņa d.
Kraukli, notiesātu pēc 1903. g.' Sodu lik.
138. p.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
meklējamā tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta,
lūdz to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1934. g. 22. oktobrī. 287/33.
Miertiesneša v. (paraksts).
Sekretārs K. Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 22. oktobra lēmumu
un Krim. proc. lik. 841.—846. p.^ meklē
1912. g. 19. augustā dzimušo Lietavas pilsoni
Kārli (Kazi) Šaračinski, apsūdzētu pēc Sodu
lik. 12., 541. p. 1. un 3. d.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
meklējamā tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta,
lūdz to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1934. g. 22. oktobrī. 264.
Miertiesneša v. (paraksts).
Sekretārs K. Kāposts.

Kuldīgas iecirkņa miertiesnesis
izbeidz apakšā minēto personu meklēšanu:

1) Martas Andreja m. V an k a , dzim. 1890. g.
29. novembrī, aps. pēc 1903. g. Sodu lik. 51.,
581. p. 1. d.; 2) Vilmas Āboliņš , aps. pēc
1903. g. Sodu lik. 51., 581. p. 1. d. un 3) Teo-
dora Gotlība d. Šmidta, aps. pēc 1903. g.
Sodu lik. 581. p. 2. d.

Kuldīgā, 1934. g. 23. oktobrī. K. 282/28.
Miertiesnesis H. M e i k e.

7. Siguldas kājnieku pulks
valsts prasības piedzīšanai meklē atvaļināto
kareivi Meijeru Čerņaku, dzim. 1905. g.
14. novembrī. 1933. g. ' viņš dzīvojis Viļānos, kur
nodarbojies ar jūdu ticības mācības pasniegšanu.
1934. g. sākumā uzturējies Rīgā, Kungu ielā 30,
7. dz., no kurienes izrakstījies 5. jūnijā uz ne-
zināmu dzīves vietu. Viņa vecāki dzīvo Rēzeknē,
Pleikšņu ielā 22.

Lūdzu attiecīgas amata personas paziņot man
Cerņaka pašreizējo dzīves vietu.

Pulka komandieris pulkvedis Frickauss.
Saimniecības priekšnieks

pulkvedis-leitnants P 0 n e.

Meklēt izbeigto personu 1407. saraksts.
33441. Beitans Marija-Feofilija. 44160/34.
33442. Freijs Jānis-Gustavs. 44221/34.
33443. Lasmanis Lūcija. 43318/34.
33444. Lauris Marija. 31830/30.
33445. Michelsons Jēkabs. 39213/32.
33446. Millers Teodors. 42881/34.
33447. Strogonovs Mefadijs. 35487/31.

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G.Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1408. saraksts.
33448. Denisovs Juris. 44098/34.
33449. Eglītis Kārlis-Alfrēds. 44343/34.
33450. Kāns Elijs. 43758/34.
33451. Kāns Elijs. 43853/34.
33452. Kauliņš Anna. 44275/34.
33453. Kleins Vilis. 43608/34.
33454. Krivāns Jāzeps. 43610/34.
33455. Kuznecovs Vasa. 44348/34.
33456. Magone Boriss. 44354/34.
33457. Magone Boriss. 44242/34.
33458. Zīverts Vilhelms. 35500/31.

Rīgā, 1934. g. 23. oktobri.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G.Tīfentāls
Darbvedis Hūns

Meklējamo personu 696. saraksts.
44461 Apters Jēkabs, dzim. 1915. g. 7. jūnijā.

Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar 1934. g.
4. IX r., apv. pēc Sod. tik. 546. p. 1. d. — Apciet.

44462. Biezais Jānis, dzim. 1883. g. 21.. V.
Paz. dzīves vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz
1934. g. 13. X r. 984, apv. pēc Sod. lik. 581. p..L d.

44463. Boicovs tvans, Savelija d. dzim.
1908. g. 24. I. Paz. dzīves vietu Rīgas pils. 2. iec.
miert. uz 1934. g. 11. X r. 1481, apv. pēc Sod. lik.
546. p. 1. d.

44464. Bālīņš Vilis-'Arnolds Krišjāņa d., dzim.
1914. g. 2. X. Paz. dzīves.vietu Rīgas apr. 1. iec.
izmekl. tiesn. uz 1934. g. 10. X- r. 227, apv. pēc
Sod. lik. 49. p., 437. p. 2. d. un 447. p. 2. d.

44465. Bebris (Bebriš) Eduards, dzim. 1.902. g.
24. VI. Meklē Rīgas 8. iec. miert. uz L934. g.
25. IX r. 595, apv. pēc Sod. lik. 420. p. (Sar.
izpr. no Krim. pol. pārv.)

44466. Berg/unds Herberts Kārļa di„ dzim..
1889. g. 19. VI. Paz. dzīves vietu Rīgps 8. iec.
miert. uz 1934. g. 9. X r. 1210, apv.. pēc Sod.
lik. 553. p. 3. d.

44467. Bubka Andrians, dzim. 1882.. g. Meklē.
Daugavpils 4. iec. miert. ar 1934. g. 8.. X r. 651,
apv. pēc Sod. lik. 553. p. — Atrašanas gad. ņemt
parakstu par dzīves vietas nemainīšanu bez
tiesas ziņas, par ko paziņot meklētājam.

44468. ' Beķers Frīdrichs Augusta d., dzim:.
1892. g. 31. X. Paz. dzīves vietu Kuldīgas iec.
miert. uz 1934. g. 6. X r. 404/33, apv.pēc 1903. g.
Sod. lik. 581. p. 1. d., sod. ar 4 mēn. ciet.

44469. Ciss Rūdolfs Justina d.., dzim. 1911. g.
7. I. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar 1934. g,
12. X r. 32310, apv. par dezert.. no 4. Valmieras
kājn. pulka. Atrašanas gad. nogādāt mekl. rīc.

44470. Dreibants Jānis-ArvīdsZelmasd.dzim. 1905. g. 25. VII. Meklē Rīgas 5. iec. izmekl!
tiesn. ar 1934. g. 8. X r. 1623, apv. pēc Sod. lik.
549. p. 1. pkt. Apcietināt.

44471. Drotovņiks Šoloms Ābrama d., dzim.
1897. g. 17. XI. Paz. dzīves vietu Rīgas 8. iec.
izmekl. tiesn. uz 1934. g. 6. X r. 1277, apv. pēc
Sod. lik. 541. p. 2. d.

44472. Gercs Ludolfs, dzim. 1889. g. 8. VI.
Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert. ar 1934. g. 10. X
r. 1416, apv. pēc Sod. lik. 310. p., 298. p., atraš.
gadījumā nogādāt mekl. rīcībā.

44473. Geistauts Jānis Toma d., dzim. 1890. g.
18. VII. Meklē Liepājas apgt. prokurors ai
1934. g. 25.VIIr.4720, apv. pēc muitas lik. 1046.p.
1. pkt., 1054. un 1065. p. — Atrašanas gad.
apcietināt un ieskaitīt mekl. rīcībā.

44474. Girvics Vaclavs Jūlija d., dzim. 1910. g.
1. IV. Paz. dzīves vietu Daugavpils prēf. uz 1934.g,
9. X r. 4250/11, sodīts ar 2 ned. ciet. par sab.
miera un kartības traucēšanu.

44475. Gailis Augusts Augusta d., dzim.
1908. g. 30. XII. Paz. dzīves vietu Rīgas pils.
1. iec. miert. uz 1934. g. 9. X r. 1276, apv. pēc
Sod. lik. 546. p. 1. d.

44476. Hodorovičs Zenons Kazimira d., dzim.
1914. g. 14. V. Paz. dzīves vietu Rīgas 4. iec.
miert. uz 1934. g. 9. X r. 1283, apv. pēc Sod. lik.
169. p. 1. d.

44477. Imoberstegs Jēkabs Jēkaba d., dzim.
1905. g. 15. VIII. Paz. dzīves vietu Rīgas pils.
3. iec. miert. uz 1934. g. 5. X r. 1047, apv. pēc
Sod. lik. 541. p. 1. d.

44478. Jofe Ezro Hirša d., dzim. 1912. g.
14. X. Meklē Aizputes-Kuldīgas kara apr. pr-ks
ar 1934. g. 12. X r. 5931 , nav ieradies nosūtīšanai
uz karaspēka daļu. Atrašanas gad. apcietināt
un nogādāt mekl. rīcībā.

44479. Jermolajevs Anisims Kirila d., dzim.
1913. g. Meklē Liepājas 3. iec. miert. ar 1934. g.
9. X r. 91, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 2. d. (Aizmug.
spried, noraksts izprasāms no Krim. pol. pārv.)

44480. Kovaļevskis Eduards-Kārlis Ivana d..
dzim. 1911. g. 23. I. Meklē Krim. pol. pārv!
Rīgas raj. ar 1934. g. 16. X r., apv. pēc Sod. lik.
546. p. — Apcietināt.

44481. K|aviņš Lonija-Helene Almas-AIvines
meita, dzim. 1909. g. 12. I. Paz. dzīves vietu Rīgas
apr. 3. iec. miert. uz 1934. g. 13. X r. 1116, apv.
pēc Sod. lik. 546. p. 2. d.

44482. Kļaviņš Lonija-Helene Almas Alvines
meita, dzim. 1909. g. 12. I. Paz. dzīves vietu Rīgas
apr. 3. iec. miert. uz 1934. g. 13. X r. 1115, apv.
pēc Sod. lik. 541. p. I. d.

44483. Kļaviņš Lonija-Helene Almas-AIvines
meita, dzim. 1909. g. 12. I. Paz. dzīves vietu
Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1934. g. 13. X. r. 1114,
apv. pēc Sod. lik. 541. p. 1. d.

44484. Kovnators Nochums Izraēla d., dzim.
1912. g. 1. XI. Meklē Ludzas kara apriņķa pārv.
Iesaukšanas daļa ar 1934. g. 24. IX r. 5626, atrāv.
no kara klausības izpildīšanas. Atrašanas gadī-
jumā nogādāt mekl. rīcībā.

44485. Kovaļkovs Vera , dzim. 1905. g. 17. IX.
Paz. dzīves vietu Rīgas pils. 15. iec. miert. uz
1934. g. 10. X r. 1519, apv. pēc Sod. lik. 298. p.

Valsts tipogrāfijā dabūjami

oficiālā izdevumā

Senāta Administratīvā departamenta
1930. g. spriedumi

Maksā: brošēti,, bez piesūtīšanas Ls 2,50
,ar piesūtīšanu „ 2,85

iesi
^lr Ēūtlanu" IR Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī



44486. Kvants Milda, dzim. 1902. g. 5. VII.
Paz. dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1934 g
9. X r. 1299, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

44487. Kleinbergs Johans-Vilis Ādama d.,
dzim. 1914. g. 15. VI. Paz. dzīves vietu Rīgas
apr. 3. iec. miert. uz 1934. g. 24. IX r. 548, apv.
pēc Sod. lik. 546. p. 1. <j.

44488. Klimčenko Vladimirs , dzim. 1911. g.
7. VI. Paz. dzīves vietu Kandavas iec. miert.
uz 1934.g. 9. Xr. 735, apv. pēc Sod. lik. 546. p. l.d.

44489. Lākins-Lākitis Milda Jāna m., dzim
1912. g. 8. XII. Meklē Rīgas apr. 3. iec! miert.
ar 1934. g. 8. III r. 254 , sod. ar 3 mēn. cietuma.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

44490. Miezītis-Grīns Anna Sīmana m., dzim.
1912. g.. 20. VI. Paz. dzives vietu Liepājas 2. iec
miert. uz 1934. g. 13. X r. 827, apv. pēc Sod. lik
232. p.

44491. Miezītis-Grīns Anna Sīmana m. dzim
1912. g. 20. VI. Paz. dzīves vietu Liepājas 2. iec.
miert. uz 1934. g. 13. X r. 704, apv. pēc Sod
lik. 232. p.

44492. Mucha Agneze Antona m., dzim.
1885 g. Paz. dzīves vietu Grīvas iec. miert
uz 1934. g. 6. X r. 1124/k, apv. pēc Sod. lik. 541. p.

44493. Muļķis Zofija Jāzepa m., dzim. 1914. g.
Paz. dzīves vietu Grīvas iec. miert. uz 1934 a
6. X r. 840/k, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

44494. Mujķis Zofija Jāzepa m., dzim. 1914. g.
Paz. dzīves vietu Grīvas iec. miert. uz 1934 g
6. X r. 841/k, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

44495. Pāāsuke (Pāasoke) Jaak-Johann-Jaan-
Julius, dzim. 1897. g. 22. II. Meklē Tallinas-Harju
krim. komis. ar 1934. g. 13. X r. 1838, apv. par
ielaušanās zādzību Tallinas saimniec. ministrijā. —
Atrašanas gadījumā apcietināt un nogādāt manārīcībā.

44496. Rudevics Mārtiņš Jura d., dzim
1884. g. 10. VI. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj
ar 1934. g. oktobra mēn. r., apv. pēc Sod. lik
553. p. — Apcietināt.

44497. Reisners Arturs Frīdricha d., dzim
1887. g. 11. II. Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert
ar 1934. g. 9. X r. 1402, apv. pēc Sod. lik. 546. p
l.d. — Atrašanas gad. Rīgas robežās atvest no
pratināšanai mekl. kancelejā.

44498. Sīmanis Augusts Juliusa d., dzim
1907. g. 1. IV. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj
ar 1934. g. oktobra mēn. r., apv. pēc Sod. lik
553. p. — Apcietināt.

44499. Strikaitis Alfrēds, dzim. 1913. g
28. IX. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ai
1934. g. oktobra mēn. r., apv. pēc Sod. lik. 546. p.-
Apcietināt.

44500. Zīriņš Žanis Jāņa d., dzim. 1908. g
15. III. Paziņot dzīves vietu Tukuma iec. miert
uz 1934. g. 22. IX r. K. 1045, apv. pēc Sod. lik
296. p. 1. d.

44501. Zilbermans Perla, dzim. Slavins, dzim
1895. g. Paziņot dzīves vietu Rīgas pils. 3. iec
miert. uz 1934. g. 12. X r. 1873, apv. pēc Sod. lik
298. p.

44502. Sirmants Juris Jāņa d., dzim. 1891. g
3. III. Paziņot dzīves vietu Rīgas 10. iec. miert
uz 1934. g. 12. X r. 1590, apv. pēc Sod. lik
546. p. 1. d.

44503. Skrastiņš Pēteris Pētera d., dzim.
1915. g. 19. II. Paziņot dzīves vietu Valkas apr
1. iec. miert. uz 1934. g. 25. IX r. 292/kr.. apv
pēc Sod. lik. 541. p. 49. p.

44504. Supjevs Mateus, dzim. 1902. g. 8. IV.
Paziņot dzīves vietu Rīgas II. iec. miert. uz
1934. g. 6. X r. 2093, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

44505. Straume Katrine-Emma-Elizabete Mi-
ķeļa m., dzim. 1909. g. 17. X. Meklē Valmieras
apr. IV iec. miert. ar 1934. g. 10.X r. 491 , apv. pēc
Sod. lik. 546. p. l.d. — Atrašanas gad. apcietināt
un nogādāt meklētāja rīcībā.

44506. Simonaitis Zigismunds Franča d.,
dzim. 1904. g. 23. VII. Meklē Kandavas iec.
miert. ar 1934. g. 25. IX r. 134, apv. pēc Sod.
lik. 49, 546. p. II d. — apciet. un ieskaitīt mekl.
rīcībā.

44507. Semjonovs Marija, dzim. 1901. g.
18. III. Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert. ar 1934. g.
27. IX r. 1192, apv. pēc Sod. lik. 306. p. II d.
(Aizmuguras spried, noraksts izpr. no Krim. pol.
pārv.).

44508. Žvarts (Žvards) Herberts Otto d.,
dzim. 1908. g. 18. XI. Pazinot dzīves vietu Rīgas
pils. 14. iec. miert. uz 1934. g. 10. X r. 1038, apv.
pēc Sod. lik. 541. p. III d.

44509. Žukovskis Ādolfs Jāzepa d., dzim.
1883. g. Meklē Rīgas pils. 14. iec. miert. ar
1934. g. 10. X r. 1529, apv. pēc Sod. lik. 511. p.
(Aizmuguras spried, nor. izpr. no Krim. pol.
pārv.).

44510. Šuvalovs Izidors, dzim. 1907. g.
27. XI. Pazinot dzīves vietu Grīvas iec. miert.
uz 1934. g. 10. X r. 1116/k., apv. pēc Sod. lik.
443. p. 1. d.

44511. Taurītis Ludvigs Kārļa d., dzim.
1907. g. 1. VI. Paziņot dzīves vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. uz 1934. g. 13. Xr., apv. pēc Sod.
lik. 553.' p.

44512. Vabolis Magdalēna Vikentija m.
dzim. 1902. g. 27. IX. Meklē Rīgas 11. iec. miert
ar 1934. g. 26. IX r. 1778, apv. pēc Sod. lik. 232. p
— Atrašanas gad. nogād. meklētāju rīcībā.

44513. Vabolis Magdalēna, dzim. 1902. g
Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar 1934. g. 9. X r
1897, apv. pēc Sod. lik. 232. p. — Atrašanas gad.
nogādāt mekl. rīcībā.

44514. Vabolis Magdalēna, dzim. 1902. g.
Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar 1934. g. 9. X r.
1896, apv. pēc Sod. lik. 232. p. — Atrašanas gad.
nogādāt mekl. rīcībā.

44515. Veiss Valdemārs Roberta d., dzim.
1913. g. 21. IV. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
ar 1934. g. 16. X r., apv. pēc Sod. lik. 546. p. —
Apcietināt.

44516. Vainiks Pese Miķeļa m., dzim. 1909. g.
18. VIII. Pazinot dzīves vietu Rīgas 11. iec. miert.
uz 1934. g. 9. X r. 1813, apv. pēc Sod. lik. 232. p.

44517. Varmbrodts Eduards Emiļa d., dzim.
1914. g. 2. VI. Pazinot dzīves vietu Jēkabpils iec.
miert. uz 1934. g. 9. X r. 665/32, apv. pēc Sod.
lik. 1903. g. 581. p. 1. d.

44518. Varikovs Vasilijs Gavrila d., dzim.
1913. g. 24. II. Pazinot dzīves vietu Valkas apr.
3. iec. miert. uz 1934.' g. 19. IX r. 1041, apv. pēc
Sod. lik. 546. p.

Papildinājums:
„Vald. Vēstn." 81'34. sar. 668 — 42996. —

Birulis. Vladimirs sod. ar ieslodzījumu cietumā

uz 2 nedēļām. Izpildu raksts un nopratin. proto-
kols izpras. no Krim. pol. pārv.

Pamats. Rīgas 8. iec. miert. 1934. g. 10. X
r. 299.

Rīgā, 1934. g. 20. oktobri.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Dzīvokļu nodokļa noteikumu
pārgrozījumi Rīgā,

pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1934. g.
14. sept. sēdē un stājušies spēkā uz pil-
sētu Pašvaldības likuma 35. p. pamata.

Dzīvokļu nodokļa noteikumu Rīgā
11. § papildināt sekosi:

Kopā ar augšminēto veidlapu nama
īpašniekam vai viņa vietniekam jāiesniedz
pilsētas valdei saraksts par skolas gadu
(no 7 lidz 16 gadu) vecumā esošiem bēr-
niem. Minētā sarakstā jāuzrāda:

a) bērnu vārds un uzvārds;
b) dzimšanas gads, mēnesis un diena;
c) dzimšanas vieta;
d) tautība;
e) vai mācās skolā? Ja mācās, tad

kādā skolā un klasē? (oficiālais
skolas nosaukums).

Šie noteikumu pārgrozījumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdibas Vēstnesi".

Rigas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Plavinskis.

Rīgas tirgu nodokļu normu un
iekasēšanas kārtības noteikumu

pārgrozījums,
apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas Paš-
valdības departamenta š. g. 15. oktobra

100316. rakstu.

Rīgas pilsētas valde ar domes tiesībām
š. g. 2. oktobrī nolēmusi grozīt Centrāl-
tirgus saldētavas taksi, kas izsludināta
,,Valdibas Vēstneša" 1933. g. 171. num. un
papildināta „Valdibas Vēstneša" 1934. g.
145. num., tādā veidā, ka par sakņu un
augļu sasaldēšanu un uzglabāšanu Centrāl-
tirgus saldētavā ar zemu temperatūru —6°
līdz —8°C jāmaksā par pirmām 14 dienām
Ls 0,60 un par katrām nākošām 7 dienām
Ls 0,20 par 100 kg brutto svarā.

20687 Pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas valdes sekretārs K. Mllenbachs.

Saistošie noteikumi
par piena un piena produktu ražošanu,

pārvadāšanu un pārdošanu Rīgā,
pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1934. gada
14. septembra sēdē un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1934. g. 9. oktobra 99935. rakstu.

I. Atļauja.

1. §. Piena un piena produktu pār-
strādāšanai, pārdošanai un glabāšanai no-
liktavās Rīgas administratīvās robežās
jāizņem Rīgas pilsētas veselības valdes at-
ļauja. Atļauja jāizņem arī jau pastāvošu
uzņēmumu telpu paplašināšanai un pār-
būvei. Atļaujas lūgumam pievienojams
telpu plāns.

Atļauja skaitās par nederīgu:
1) ja uzņēmumu pārvieto uz citu vietu;
2) ja uzņēmums pāriet citu personu

īpašumā;
3) ja uzņēmuma darbība pārtraukta

ilgāk par vienu gadu;
4) ja uzņēmuma īpašnieks līdz 1. jan-

vārim nav izņēmis tirdznieclbas-rup-
niecības zīmi tekošam gadam.

2. §. Atļauja nav vajadzīga:
a) piena pārdošanai vaļējos traukos pa-

tēriņam uz vietas viesnīcās, resto-
rānos, ēdienu veikalos,maiznīcās, kon-
ditorejās, kafejnīcās;

b) piena pārdošanai slēgtās pudelēs
pārtikas preču tirgotavās promne-
šanai, bet kioskos tādos pašos trau-
kos — patēriņam uz vietas;

c) piena un piena produktu pārdošanai
slēgtās pudelēs vai bundžās patē-
riņam uz vietas šī paragrāfā ,,a "
punktā minētos veikalos un kios-
kos, bet pārtikas preču tirgotavās —

promnešanai;
d) piena un piena produktu pārdošanai

tirgos;
e) sviesta, biezpiena, siera, skāba krē-

juma vaļējā veidā, rūgušpiena un
paniņu pārdošanai slēgtos traukos
pārtikas preču tirgotavās;

f) piena pašražotajiem, kam ražošanas
apstākļi atbilst 27. § minētiem no-
teikumiem.

II. Piena un piena produktu
šķirņu un labuma apzīmēšana.
3. §. Uz piena traukiem un piena

produktu iesaiņojumiem satura apzī-
mēšanai drīkst lietot vienīgi nosaukumus,
kas minēti saistošos veselības aizsardzības
noteikumos par uztura vielām un priekš-
metiem („Vald.Vēstn." 1933. g. 236. num.).
Ja vēlas pielietot un etiķetēs atzīmēt citus
piena sakarsēšanas veidus, ne kā nosacīts
minēto noteikumu 237. §, tad izprasāma
sevišķa Rīgas pilsētas veselības valdes at-
ļauja. Trauku vai iesaiņojuma saturam
jāatbilst atzīmēm uz tiem.

4. §. Piens, kas atrodas traukā bez
satura apzīmējuma, uzskatāms par piln-
pienu.

5. §. Sviests, kas nav attiecīgi apzī-
mēts, uzskatāms par galda sviestu.

6. §. Uz vājpiena traukiem un to eti-
ķetēm var atzīmēt piena tauku procentu.

7. §. Vājpiens veikalos uzglabājams un
pārdodams no traukiem, kuri apzīmēti ar
zilu strīpu, mazākais 2 pirkstu platumā,
un skaidri salasāmu lielāku uzrakstu ,,Vāj-
piens" , pie kam šie apzīmējumi uzkrāso-
jami ar eļļas krāsu. Trauki novietojami tā,
lai zilā strīpa un uzraksts atrastos pir-
cējiem redzamā vietā.

8. §. Uz piena, piena produktu un
krējuma pudeļu vai citu trauku etiķetēm
vai aizvākojumiem atzīmējama piena
šķirne, daudzums, piena ražotāja vai
firmas nosaukums un adrese un ari piena
iepildīšanas diena; ja piens vai krējums
sakarsēts, tad ari sakarsēšanas veids
(augstpasterizēts, ilgpasterizēts u. t. t.) un
pārdodamā produkta daudzums. Pie
kannām jālieto pieplombējamas metalla
plāksnes ar piena un piena produktu šķirņu
apzīmējumiem.

9. §. Citu lopu (kazu, aitu, ķēvju) pienu
var ievest un pārdot tikai nebojātā un
neviltotā veidā (bez nokrejošanas un bez
piejaukumiem) un ar atbilstošiem nosau-
kumiem.
III. Pārdošanai neatļautas piena un

piena produktu šķirnes.
10. §. Nav atļauts pārdot un uzglabāt

tirgotavās un tirgotavām piederošās telpās
viltotu, bojātu un veselībai kaitīgu pienu
un piena produktus.

11. §. Bez bojāta piena pazīmēm, kas
uzskaitītas saistošos veselības aizsardzības
noteikumos par uztura vielām un priekš-
metiem („Vald. Vēstn."1933. g. 236. num.)
par bojātu skaitās ari karsēts piens, kas
satur vairāk kā 300.000 dīgļu 1 ccm;
piens, kas vecāks par vienu dienu, skaitot
no pasterizēšanas laika; piens un krējums,
kuriem pieliktas konservējošas vielas.

12. §. Bojāts, veselībai kaitīgs un cil-
vēku uzturam nelietojams piens un tā
produkti konfiscējami un iznicināmi.

1. piezīme. Atsevišķos gadījumos ve-
selībai kaitīga piena un piena produktu
izlietošana techniskiem vai citiem no-
lūkiem pielaižama ar Rīgas pilsētas
veselības valdes piekrišanu.

2. piezīme. Atsevišķos gadījumos vese-
lības valde var atļaut bojātu pilnpienu
nokrejot, saraudzēt un pārstrādāt;
bojātu karsētu pienu var atļaut no-
krejot vai pārstrādāt biezpienā, bet
bojātu kafijas un putu krējumu var
atļaut saraudzēt skābā krējumā vai
pārstrādāt sviestā. Bojāts sviests kon-
fiscējams vai nododams izlietošanai
techniskiem nolūkiem.

IV. Piena ražošana.

13. §. Katram pilsonim, kas Rīgas
administratīvās robežās vēlas turēt govis
piena ražošanai un pārdošanai, jāreģistrējas
Rīgas pilsētas veselības valdē, uzrādot
veterinārārsta apliecību, ka govis neslimo
ar lipīgām slimībām un potētas ar tuber-
kulinu.

14. §. Pienu, kas paredzēts pārdošanai,
nedrīkst uzglabāt kūtis, telpās vai vietās,
kuras neatbilst higiēnas prasībām.

V. Piena trauki.
15. §. Piena pārvadāšanai un uzglabā-

šanai jālieto tīri alumīnija, stikla, fajansa,
porcelāna vai nesarūsējuši skārda trauki
ar labu alvojumu, nebojātu emalju, vai
māla trauki ar nekaitīgas ķīmiskas vielas
saturošu nebojātu glazūru.

Traukiem vispār jāatbilst prasībām, kas
minētas veselības aizsardzības noteikumos
par uztura vielām un priekšmetiem (,,Vald.
Vēstn." 1933. g. 235. num.).

16. §. Koka traukus atļauts lietot vie-
nīgi sviesta, biezpiena, krējuma un paniņu
izgatavošanai, uzglabāšanai un pārvadā-
šanai. Mērišanas traukiem jābūt ar tādu
rokturi, lai smeļot neskārtu trauku saturu.

17. §. Aizliegts lietot piena traukus
citam nolūkam. Pienotavās un tirgotavās
visi trauki pēc iztukšošanas tanī pašā
dienā izmazgājami, vai izskalojami, vai
izplaucējami. Aizliegta neizmazgātu piena
kannu pārsūtīšana pa dzelzceļu.

18. §. Aizliegts piena un piena pro-
duktu trauku vākus aptīt ar pakulām,
drēbes gabaliem vai makulatūru; šim no-
lūkam lietojams vienīgi tīrs pergamenta
papīrs.

19. §. Uz piena kannām jābūt pielo-
dētai metalla plāksnei ar īpašnieka vārdu,
uzvārdu un dzīves vietas apzīmējumiem.
Šos apzīmējumus var arī traukos iegravēt
vai iespiest.

VI. Transports.
20. §. Pajūgi un automobiļi, kuros

pārvadā pienu, uzturami vislielākā tīrībā.
Piena mēriem jāatrodas tīrā, viegli mazgā-
jamā, slēgtā, šim nolūkam paredzētā trau-
kā vai tīrā baltā mazgājamā maisiņā.
Piena izdalītājiem jānēsā tīrs mazgājams
priekšauts; viņu rokām jābūt tīrām. Sēdēt
uz piena kannām un kastēm aizliegts. Pa-
jūgos, kuros pārvadā pienu, aizliegts vest
netīrus priekšmetus.

Piezīme. Piena ražotājiem atļauts sa-
vos ratos reizē ar pienu pārvadāt ari
savus citus ražojumus, ievērojot pie
tam vislielāko tīrību un novietojot
pienu un piena produktus atsevišķi
no pārējiem ražojumiem.

VII. Piena pārstrādāšana un
pārdošana.

21. §. Piena pārstrādāšana atļauta vie-
nīgi speciāli ierīkotās pienotavās un piena
pārstrādāšanas darbnīcās, bet piena pildī-
šana — pienotavās un ražošanas vietās ar
piemērotām telpām. Šiem uzņēmumiem
jāatbilst valdības noteikumiem.

1. piezīme. Pašražotajiem, kas ieved
pudelēs pildītu pienu pārdošanai, jāuz-
rāda veterinārārsta apliecība, ka pienu
iepilda pudelēs sanitāros apstākļos.

2. piezīme. Piena un piena produktu
tirgotavās, kur ir piemērotas telpas,
atļauts pārpalikušo sarūgušo nepaste-
rizēto pienu sataisīt biezpienā.

22. §. Pienotavās, kur pienu iepilda
pudelēs, jābūt automātiskiem piena pildā-
miem aparātiem un piemērotai pudeļu
mazgāšanas ietaisei.

23. §. Piena un piena produktu veika-
liem jābūt pietiekoši plašiem, vismaz 15 kv.
m, un pie tam:

1) sienām jābūt apmestām un krāsotām
2,2 metra augstumā gaišā eļļas krāsā
vai pārklātām ar glazētiem podiņiem;

2) telpām jābūt pietiekoši apgaismotām;
logu un grīdas laukumu attiecībai
jābūt ne mazākai kā 1:9;

3) grīdai jābūt tādai, kas nelaiž cauri
slapjumu;

4) telpās jābūt piemērotai ventilācijai.
Tirgotavās griestu augstumam jābūt

vismaz 2,75 m. Mākslīgai apgaismošanai
lietojama vienīgi elektrība. Izņēmumi pie-
laižami tikai rajonos, kur elektrības tīkla
nav.

Piezīme. Šī paragrāfa noteikumi līdz
1935. g. 1. janvārim attiecas tikai uz
jaunatveramām_ un uz cita īpašnieka
vārdu pārrakstāmām tirgotavām.

24. §. Telpa, kur pārdod pienu, jā-
atrodas ledus skapim piena un piena pro-
duktu uzglabāšanai. Šajās telpās jābūt
pilsētas ūdensvadam un izlietnei. Rajonos,
kur ūdensvada tikla nav, pielaižams arī
akas ūdens, kas pēc ķīmiskas un bakterio-
loģiskas izmeklēšanas Rīgas pilsētas, Lat-
vijas universitātes vai Tautas labklājības
ministrijas laboratorijās atzīts par lieto-
jamu.

25. §. Speciālo piena tirgotavu iekšējai
iekārtai, kas izgatavota no koka un rūsoša
metalla, jābūt krāsotai gaišā eļļas krāsā.
Tirgotavas telpas uzturamas vislielākā
tīrībā un kārtībā; viņām jābūt atšķirtām no
dzīvokļiem un citām tirgotavai nepiedero-
šām telpām ar ciešu sienu, kurā nav ne
durvju, ne atveramu caurumu. Piena tir-
gotavu un pienotavu telpas nedrīkst būt
savienotas tieši ar atejas vietām. Piena
tirgotavās noliegts:

1) izlietot telpas citiem nolūkiem;
2) turēt piena tirgotavai nevajadzīgus

priekšmetus;
3) ielaist dzīvniekus un
4) smēķēt.
26. §. Ielās, pagalmos un trepju telpās

aizliegts pārlaistīt un pārdot pienu no va-
ļējiem traukiem.

27. §. Rīgas administratīvās robežās
dzīvojošiem pašražotajiem piena iznēsā-
šanai vaļējos traukos pa dzīvokļiem se-
višķa atļauja nav vajadzīga. Šīm personām



un pieņemtiem iznēsātajiem jāreģis-
trējas Rīgas pilsētas veselības valdē, uz-
rādot ārsta apliecību, ka viņas neslimo ar
lipīgām slimībām un ka viņas nav lipīgu
slimību dīgļu iznēsātājas. Šīs apliecības
izdod veselības valdes sanitārārsti bez
maksas. Apliecības atjaunojamas gada
sākumā.

28. §. Pilsētas nomalēs, kur nav pie-
tiekošā skaitā speciālu piena tirgotavu,
pilsētas veselības valde var atļaut pagai-
dām tirgoties ar pienu un piena produktiem
no vaļējiem traukiem ari pārtikas preču
tirgotavās, konditorejās un maiznīcās.

29. §. Speciālās piena tirgotavās at-
ļauts pārdot ari: 1) mākslīgu sviestu,
2) animālus taukus, 3) tēju, 4) kafiju,
5) kakao, 6) galda sāli, 7) augļu sīrupu un
iesala ekstraktu, 8) konservus, 9) minerāl-
un augļu ūdeņus, — visus tikai firmas
slēgtā iesaiņojumā, 10) ievārījumus

^
un

marmelādi, 11) konfektes un šokolādes,
12) kaņepju sviestu, 13) īstu un mākslīgu

medu, 14) maizi, 15) cepumus, 16) citronus,
17) olas, 18) mazgātus redīsus un salātus,
19) saldējumu, 20) cukuru, 21) raugu.

30. §. Personām, kas pārstrādā un

pārdod pienu, darba laikā jābūt tērptām
tīrā, ar slēgtām piedurknēm, baltā mazgā-
jamā ķitelī, bet pienotavās un tirgotavās
viņām ' jābūt arī tīrā baltā galvas segā.
Viņu rokām jābūt tīrām.

Piezīme. Iznēsājot pienu pa dzīvok-
ļiem, atļauts lietot ķiteļa vietā tīru
gaišu mazgājamu priekšautu.

31. §. Aizliegts nogaršot pienu un piena
produktus no mērāmiem un uzglabājamiem
traukiem. Tāpat aizliegts, nogaršojot piena
produktus, aiztikt tos pirkstiem.

32. §. Pārtikas preču tirgotavās neie-
saiņots sviests uzglabājams šim nolūkam
izgatavotos skapīšos vai zem stikla kupola.
Sviesta svēršanai un iesaiņošanai atļauts
lietot vienīgi pergamenta, pergamina vai
parafInetu papīru.

VIII. Personāla saslimšana.

35. §. Piensaimniecību, pienotavu un
piena produktu tirgotavu un noliktavu
personāla saslimšanas gadījumos ar lipī-
gām slimībām, minēto uzņēmumu īpašnie-
kiem nekavējoties par to jāziņo pilsētas
veselības valdei.

34. §. Nodarboties ar piena ražošanu,
pārstrādāšanu un pārdošanu aizliegts šā-
dām personām:

a) kas slimo ar tālāk minētām lipīgām
slimībām: vēdera tīfu (tvphus abdo-
minalis) , paratīfu (paratvphus), iz-
situmu tīfu (febris exanthem.), bakām
(variola), šarlaku (scarlatina), garo
klepu (tussis convulsiva), difterītu
(diphteria vēra), rozi (ervsipelas),
pieausu dziedzeru iekaisumu (paro-
titis epidemica). koleru (eholera
asiatica), dizentēriju (dvsenteria),
epidēmisko galvas un muguras
smadzeņu plēves iekaisumu (mening.
cerebr. ' epid. ), akūto muguras
un galvas smadzeņu iekaisumu,
bērna trieku (poliomelitis ante-
rior acuta), epidēmisko smadzeņu
iekaisumu (encephalit. epid.), ļauniem
ienāšiem (maleus humid.), Sibīrijas
mēri (antrax), nedēļnieces drudzi
(febris puerperalis), spitālību (lepra),
atklāto tuberkulozi (tuberculosis);

b) kas slimo ar venēriskām slimībām

lipīgā stadijā;
c) atsevišķos gadījumos, uz sanitārārsta

pieprasījumu, ari tiem darbiniekiem,
kuri nāk sakarā ar a un b punktā
minētiem slimniekiem;

d) lipīgu slimītļu dīgļu nēsātājiem;
e) kuru rokās vai sejā atrodas strutojoši

augoņi un vātis.
35. §. Pienu un piena produktus ne-

drīkst ievest no vietām, kur izplatījusies
kāda epidēmija vai epizootija. Šis aizlie-
gums attiecas ari uz atsevišķām saimniecī-
bām, kurās atrodas ar 34. §. minētām lipī-
gām slimībām saslimušas personas.

IX. Uzraudzība.

36. S. Piena un piena produktu ražo-
šanu, pārstrādāšanu, pārvadāšanu un pār-

došanu uzrauga Rīgas pilsētas valdes vete-
rinārārsti, ārsti un viņu šim nolūkam saga-
tavotie palīgi. Viņiem ir tiesība katrā laikā
un vietāpārraudzīt kūtis, piensaimniecības,
piena produktu ražošanas, uzglabāšanas
un tirdzniecības telpas un ar tām sakarā
stāvošas citas telpas; viņiem ir tiesība
pārraudzīt piena transporta ratus un auto-
mobiļus, tāpat ari aparātus, instrumentus,
traukus un citus priekšmetus, kurus lieto
ražojot, uzglabājot, mērojot, pārstrādājot

un pārdodot pienu. Minētiem pilsētas
valdes ieceltiem darbiniekiem tiesība ņemt

no piena, piena produktiem, ūdens, tapai
arī no piena ražošanai nepieciešamam
vielām un priekšmetiem paraugus laborā-
toriskai izmeklēšanai. Paraugi ņemami
automātiski slēdzamos traukos un veselības
valdes izdotās instrukcijās noteiktos dau-
dzumos. Konfiscēt un izņemt no apgrozības
veselībai kaitīgu, bojātu un viltotu pienu
un piena produktus ir tiesības tikai vete-
rinārārstiem un ārstiem.

Piezīme. Parauga devējam ir tiesība
pieprasīt pretparaugu.

37. §. Šo noteikumu pārkāpēji sau-
cami pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

38. §. Pilsētas laboratorijas piena un
piena produktu izmeklēšanas rezultāti peri-
odiski publicējami vietējos laikrakstos.
Tāpat publicējami vietējos laikrakstos tiesu
iestāžu sodi, kas piespriesti personām par
atkārtotiem pārkāpumiem.

39. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī" un līdz ar to atcelti:
1) 1923. g. 20. decembra pilsētas domes
sēdē apstiprinātie saistošie noteikumi par
tirgošanos ar pienu un piena produktiem
(„Vald.Vēstn." 1924.g. 35., 37. un 39. num. ;
2) 1924. g. 8. maijā un 13. novembri pilsētas
domē pieņemtie minēto noteikumu papil-
dinājumi '(„Vald. Vēstn." 1925. g. 26.,
27. un 29. num.) un 1931. g. 15. oktobri
pieņemtie papildinājumi (,,Vald. Vestn."
1931. g. 264. num.).

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Saistošie noteikumi
par nekustamu īpašumu numerāciju Sabiles

pilsētas administratīvās robežās,
pieņemti Sabiles pilsētas valdes 1934. g. 18. sept.
sēde (13. protok. 7. §) un apstiprināti Iekšlietu

ministrijas Pašvaldības departamentā.

1. §. Visi nekustami īpašumi Sabiles
pilsētas administratīvās robežās apzīmē-
jami ar izkārtnēm, uz kurām jābūt seko-
šiem uzrakstiem: a) ielas nosaukumam,
b) īpašuma administratīvam numuram,
c) īpašnieku vārdam un uzvārdam, d) ze-
mes gabala fonda numuram.

2. §. Izkārtnes jāizgatavo pēc pilsē-
tas valdes izstrādāta parauga no skārda
28x35 cm lielas un jānokrāso gaiši pe-
lēkā krāsā ar melnu uzrakstu.

3. §. Izkārtnes jāpiestiprina dzīvojamas
ēkas ielas pusē pa kreisi no galvenās
ieejas durvīm, redzamā vietā, bet ja
ēkas ieeja nebūtu no ielas puses, tad —
ēkas ielas pusē kreisajā stūrī. Ja uz viena
gruntsgabala pie ielas atrodas vairākas
dzīvojamās ēkas, tad izkārtnes jāpiestip-
rina pie katras ēkas.

4. §. Gruntsgabali ar dzīvojamām
ēkām, kas celtas, atkāpjoties no ielas, vai
kuri apbūvēti tikai ar saimniecības ēkām,
jāapzīmē ar 2. § minētām izkārtnēm,
piestiprinot tās pie sētas vārtu kreisā
staba, ne zemāk par 2 metriem.

5. §. Neapbūvēto un neiežogoto grunts-
gabalu apzīmēšanai jāierok pie uzbrauca-
mās vietas uz gruntsgabala stabs, pie
kura jāpiestiprina noteiktā parauga iz-
kārtne 2 metru augstumā no zemes.

6. §. Pie nekustama īpašuma pārejas

pirkšanas vai citā veidā uz citas personas
vārdu, īpašnieka vārds un uzvārds iz-
kārtnē jāgroza mēneša laikā no atsavinā-
šanas līguma spēkā stāšanās. Ielu pārdē-
vēšanas gadījumā izkārtnes uzraksts pār-
grozāms mēneša laikā pēc ielu pārdēvē-
šanas lēmuma izsludināšanas un spēkā
stāšanās.

Piezīme. Par gruntsgabalu pāreju uz
citu īpašnieku vārdu un izkārtnes
grozīšanu nekavējoties jāziņo pilsētas
valdei un policijai, uzrādot atsavi-
nāšanas dokumentu.

7. §. Pastāvošo nekustamo īpašumu
apzīmēšana ar izkārtnēm, saskaņā ar
šiem saistošiem noteikumiem, jāizdara to
īpašniekiem līdz 1935. g. 1. februārim.
Jaunprojektētie gruntsgabali jāapzīmē
mēneša laikā no to iegūšanas dienas.

8. §. Norādījumus īpašumu apzīmē-
šanai ar ielas nosaukumu un numuriem
dod pilsētas valde pēc apbūves plāna un
nekustamu īpašumu saraksta.

9. §. Vainīgos šo saistošo noteikumu

neizpildīšanā sauks pie atbildības uz
Sodu likuma pamata.

10. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesi".

Pilsētas galva 0. Rezebergs.
Sekretārs-grāmatv. K. Pochēvics.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 25. oktobri,

,.Pavasara mīla". Piedalās M. Brechmane-
Štengele Z. Gotharde, E. Pfeifere, M. Lence,
V. Stots, A. Kortans, E. Miķelsons, V. Leonaitis
u. c. Diriģents T. Reiters. Studentiem, skol-

niekiem un karavīriem puscenas. — Piektdien,
26. oktobrī, tautas izrādē „S i 1 v a". Galvenās
lomās L. Blūmentāle, Z. Gotharde, H. Luse,
N. Vasiijevs, A. Kortans, A. Verners u. c. Diri-
ģents J. Kalniņš. — Sestdien, 27. oktobri,

lomas

„Zelta mei st ari e ne". Galvenās
L. Blūmentāle, H. Lūse, V. Ančarovs-Kadiķis,
R. Pelle, A. Verners u. c. Diriģents J. Kalniņš
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Svētdien, 28. oktobri, pulksten 13.30
tautas izrādē „Traviata".

Gaidāmā „P ā r d o t ā s līgavas" pirm-
izrāde svētdien, 28. oktobri, pulksten 19.30, ra-
dījusi sabiedrībā saviļņojumu. Ģeniālais čechu
komponista Smētānas skaņdarbs ir 19 g. s. pirmā
lielā vēriena komiskā opera. Tās savdabīgais
raksturs — čechu zemnieku dzīve — prasījis no
Nac. operas māksliniekiem speciālu sagatavošanos,
kāpēc aicināts Prāgas režisors F. Pujmans, kas
iestudē „Pārdoto līgavu". Tāpat no Prāgas nāk
visi kostīmi. Muzikālā vadība Nac. operas gal-
venā diriģenta Teodora Reitera rokās.

Pirmizrādei, sakarā ar Čechoslovakijas nacio-
nālo svētku dienu, būs svinīgs raksturs. Pare-
dzams, ka izrādi pagodinās ar ierašanos valdības
locekļi un diplomāti. Derīga pirmizrāžu abo-
nementa 2. biļete.

Nacionālās operas kultūrfilma. Mūžīgā ledū
un sniegā aizved mūs Ziemeļpola ievēroja-
mākais mednieks Nanuks. Mēs sekojam viņa
medību gaitās pa sniegotiem laukiem, sniega
vētrās, roņa medībās, sniegu būdās un redzam,
cik maz cilvēkam vajadzīgs laimei. Filma uz-
ņemta grūtos apstākļos, pavadot vairākus gadus
pie mednieka Nanuka. Bez tam izrādīs Čecho-
slovakijas kalnus, jaunāko Latvijas chroniku
un komēdiju. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un
1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Kases atvērtas
stundu pirms izrāžu sākuma. Filmas izrādīs
sestdien, 27. oktobrī, pulksten 17.30, svētdien,
28. oktobrī, pulksten 11 un 17.30.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 25. oktobrī,
pulksten 19.30 Rīgas pilsētas 1. pamatskolai
pārlabu ,,Krišus Laksts". — Piektdien,
26. oktobrī, pulksten 19.30 Teodora Lāča vies-
izrādē „Sirano de Beržeraks". Parastās pus-
cenas. — Sestdien, 27. oktobrī, pulksten 19.30
lētā izrādē ,.Zvejnieka dēls" ar Ž. Kat-
lapu un M. Zīlavu.

Lilijas Štengeles viesizrādes sāksies
30. oktobrī Jūlija Pētersona jaunā komēdijā
,,Mīlas karuseli s", A. Mierlauka režijā,
A. Cimermaņa dekoratīvā ietērpā. Piedalās Lilija
Štengele, Jānis Osis, Anta Klinte, Rodrigo Kal-
niņš, Anna Jēkabsone, Žanis Katlaps, Konrāds
Kvēps, Vera Ješevice.

Nacionālais teātris uzņēmis repertuārā Edvina
Medņa jauno lugu ,,Lielā liesma". Pare-
dzams, ka luga parādīsies uz skatuves janvārī
Jāņa Oša režijā.

Dailes teātris. Ceturtdien, 25. oktobrī, pulk-
sten 19.30 tautas izrādē „Monmartra vi-
joli t e". — Piektdien, 26. oktobrī, pulksten 19.30
,,C e ļ u jaunībai!". Karavīriem, skolnie-
kiem un studentiem puscenas. — Sestdien,
27. oktobrī, pulksten 19.30 Marisa Vētras vies-
izrādē ,,P a g a n i n i" par tautas izrāžu cenām. —
Svētdien, 28. oktobrī, pulksten 14 tautas izrādē
„Ceļu jaunībai". Pulksten 19.30 „K a -
r o g s aicina". Karavīriem, skolniekiem un
studentiem puscenas.

LTA iekšzemes zinas.

Rīgā, 24. oktobrī. Visu Rīgas pil-
sētas pamatskolu skolotāju sanāksme
šodien notika Nacionālās operas telpās.
Sanāksmē ieradušies izglītības^ ministrs
Adamovičs, viceministrs Čamanis,
skolu departamenta direktors Bērziņš, taut-
skolu direktors Soste, Rīgas pilsētas skolu
izglītības nodaļas vadītājs Vičs un skolo-
tāji no visām Rīgas pamatskolām, skaitā
ap 1800 personu.

Izglītības ministrs Adamovičs savā
atklāšanas runā vispirms aizrādīja, ka
šī ir pirmā sanāksme, kur bez tautību un
partiju izšķirības piedalās visi Rīgas skolo-
tāji. ,,Es nesu jums sveicienus no atjau-
notās Latvijas valdības", teica ministrs,
,,un uzaicinu jūs pievienoties tam jaunajam
vienības garam, kas atausis Latvijā pēc
16. maija rīta. Uzaicinu jūs tapt par šī
gara paudējiem, jo esmu nācis kā tulks,
lai iztulkotu valdības programmu skolas
dzīvē. Ir atausis Latvijas valsts dzīvē jauns
laikmets, kura līdzdalībniekam ikvienam
ir pienākums būt. Tautas dzīvē ierautas
jaunas vagas, pa kurām staigā jaunās
Latvijas pilsoņi. Jaunās Latvijas skolas
uzdevums ir nevis noārdīt to darbu, kas
darīts visus šos gadus, bet pievienot to
turpmākai attīstībai."

,,Ar 15. maiju mēs esam piedzīvo-
juši nacionālu atmodu. Proklamējot
1918. gada 18. novembrī savu valsti, mēs
nevarējām to tā nostādīt, lai tā izpilditu
savus īstos uzdevumus. Tika ienesti tādi
partiju lozungi, kuri neļāva Latvijas
valstij kļūt par nacionālu valsti. Skatoties
no mūsu tautas nacionālā viedokļa, šajos
pastāvēšanas gados mēs esam varējuši
maz darīt. Mūsu valstī bija dažādas citas
varas, kuras mūs ar savas politikas ietek-
mēm nobīdīja pie malas. Kopš 16. maija

mūsu valsts priekšgala nostājies tautas

vadonis Ministru prezidents Dr Kārlis
Ulmanis, kas mūs ar savām idejām pie-
griezis tautas vienībai. Ir aizmirsts šķiru
naids un pretešķības, kas ārdīja mūsu sa-
darbību. Turpmāk skolotājiem jāizaug
par vienotu organismu, lai varētu kalpot
lielam kultūras uzdevumam. Mūsu tautai
jākļūst vienotai, un visi spēki, kas
ārda un skalda, jānobīda pie malas.
Latviešu valstī pati tauta ir noteicēja un
visas valsts dzīves vadītajā. Latvijai jā-
pastāv kā nacionālai valstij. Latvijas val-
dība tagad, ar dižo tautas vadoni priekš-
galā, cienīgi pildīs savus augstos uzdevu-
mus. Ir jau veikts milzu darbs. Pārkārto-
tas skolas un izdots izglītības likums, kurš
ilgi nevarēja ieraudzīt dienas gaismu.
Skolotāju vidū bija daži pretnacionāli
spēki, kuri ārdīja mūsu vienību. Šiem
spēkiem bija jānoiet pie malas. Valdība
atbalstīs katru pilsoni, kas gribēs godīgi
un valstiski strādāt. Ikvienam mazā-
kumtautības loceklim jāapzinās, ka
viņšir Latvijas pilsonis unka viņam
jākalpo valsts labā. Atsevišķu priekš-
metu programmas jau izskatītas, un šinīs
dienās tās jau varēs pieņemt. Liela vēriba
skolu programmās piegriezta lauksaim-
niecības un citiem praktiskiem
priekšmetiem."

Runas beigās izglītības ministrs uzaici-
nāja visus skolotājus kalpot mūsu tautai,
lai tā varētu zelt un attīstīties. Klātesošie
jūsmīgi nodziedāja ,,Dievs, svēti Latviju!"

Pēc skolu departamenta un tautskolu
direktora un Rīgas pilsētas izglītības no-
daļas vadītāja Vica runām sapulcējušies
nolēma nosūtīt pateicības telegrammu par
jaunās skolas idejas nostiprināšanu Valsts
Prezidentam A. Kviesim, Ministru prezi-
dentam Dr K. Ulmanim un kara minis-
tram ģenerālim J. Balodim.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 25. oktobri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,01—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,18—15,48

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,OGi
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,00—81,00
100 Norvēģijas kronu 77,00—79,00
100 Dānijas kronu 68,50—70,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—-209.60
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role..

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.

Valsts tipogrāfijā dabūjamas:
Maizes labības (rudzu un kviešu
graudu) tirdzniecības grāmata
Maksā: iesieta pa 20 lapām cietos vākos:

bez piesūtīšanas Ls 1,75
ar piesūtīšanu „ 2,10

Maizes labības pārstrādāšanas
grāmata dzirnavām
(Tirdzniecības vajadzībām)

Maksā: iesieta pa 20 lapām cietos vākos:
bez piesūtīšanas Ls 1,75
ar piesūtīšanu „ 2,10

Maizes labības pārstrādāšanasgrā-
mata lauksaimnieku vajadzībām
Maksā: iesieta pa 20 lapām cietos vākos:

bez piesūtīšanas Ls 1,75
ar piesūtīšanu ;, 2,10

Rudzu un kviešu miltu tirdz-
niecības grāmata

Maksā: iesieta pa 20 lapām cietos vākos:
bez piesūtīšanas Ls 2,00
ar piesūtīšanu „ 2,35

Valsts tipogrāfija Rīgā pili



( firstā
Bluditiājumi.

v— J
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo , ka
pēc 1933. g- 29. decembrī' Rīgā
mir. Georga-Gotfrīda Kārļa d.
Šnabovica ir atklāts mantojums ,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem , fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas,

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 15. oktobrī.
L. 4917/34 19772

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz CMlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 14. aprīlī Rīgā mirušā
Alfrēda Mārtiņa dēla Dravinska,
ari Dravnieka, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 15. oktobrī.
L. 4924/34. 19863

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 5. februārī Siguldas pag.
mir. Kaspara Jāņa dēla Lāča
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 15. oktobri.
L. 4919/34. 19864

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. g.3./10. oktobra lēmumu
ir atzinusi Teodoru Vanagu, dzīv.
Rīgā, Vaļņu ielā 20, dz. 14, par
maksātnespējīgu parādn. tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja' tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, tāpat arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, un par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, tāpat
ari par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kuji atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem. .

Augšā minētie paziņojumi ie-
sniedzami 2 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Par zvērinātu aizgādni iecelts
zvēr. adv. pal. Alfrēds Langen-
felds, dzīv. Rīgā, Tērbatas ielā 7.

1934. g. 15. oktobrī.
L.4131 19773

PrieMsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Jūias Hincenbergs pilnv. zvēr.
adv. J. Arāja lūgumu un savu
1934. g. 3. oktobra lēmumu
paziņo, ka parādniece Jūla Hin-
cenbergs parādu pēc obligācijas
par 800 rbl., apstiprin. 1882. g.
11. oktobri ar 1208. num. uz
nekustamo mantu Valmieras apr.
Sēļu muižas zemnieku zemes
„Vec-Inne" mājām ar zemes
grāmatu reģ. 254. num., izd.
no Jura Hincenberga par labu
Johanam Hincenbergam, kas to
cedējis blanko, ir iemaksājis
Rīgas apgabaltiesas depozitā
Ls 17,07, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt at-
pakaļ parādniekam dzēšanai ze-
mes grāmatās, tamdēļ ka tā
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā

tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 15. oktobrī.
L. 4833 34. 19876b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636.p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 13. novembrī Rīgā mir.
Haima Benceļa d. Šofera ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu , vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 15. oktobri.
L. 4927.Z34. 19872

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 12. okt.
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1924. g.
3. jūlijā mirušā Silvestra Jāņa d.
Čudera mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Rēzeknes apr.
Bērzgales pagastā. Mantojuma
tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā,
slkaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1934. g. 13. oktobri.
19661z Miert. B. Dubrovskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
lidz 1306. p., paziņo, ka:

1) Andreja Dance prasības
lietā par Ls 2500,— ar proc. un
izdevumiem, pēc obligācijas, un
Madlienas pagasta krāj-aizdevu
sabiedrības par Ls 570,— ar
proc. un izdevumiem 1935. g.
12. janvāri pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Renckulberga nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr. Taurupes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
8738. num., sastāv no Aderkašu
muižas muižu zemes atdalītā
zemesgabala ,,Rencēni 13 F",
11,21 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2238,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 223,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 20672

Rīgā, 1934. g. 15. oktobri.
Tiesu izpildītājs Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas amatnieku krāj-
aizdevu pratības lietā par
Ls 8000,— ar proc. un izdev.
1935. g. 9. februārī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Miķelsona nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Daugmales pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
176. num. un sastāv no Līves
muižas atdalītām ,,Tole" mājām,
46,50 ha platībā, bez ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2116,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 14.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 211,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanas novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 20667

Rīgā, 1934. g. 19. oktobri.
Tiesu izpildītājs Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1636. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Martas
Strazdiņš-Stradiņš lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas , strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
10. oktobrī publicēto, 1934. g.
1. jūlijā Mārkalnes pag. mir.

Sīmana Andreja d. Strādina, arī
Strazdiņa-Strazda 1934. g. 18. jūn
Mārkalnes pag. publiskā kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Sīmana Strādina
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t.. pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 15. oktobrī.
19865b L. 4931/34.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 26. oktobri par
mirušu atzītā Pētera Dāvja d.
Anuškas, dzim.1873! g. 19. aug., ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem .fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 15. oktobrī.
L. 4426/34. 19866

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 8. oktobrī mir. Ilzes

Kuģinieks, dzim. Lūsis, ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā, 1934. g. 15. oktobri.
L. 1230./34. 19867

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Marijas Šāvējs pilnv. zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1934. g.
3. oktobra lēmumu paziņo, ka
parādniece Marija Šāvējs pa-
rādu pēc obligācijām par 1000 kr.
rbļ.,3000 kr. rbļ. un 4.000 kr. rbļ.,
apstiprinātām 1904. g. 21. sept.
1912. g. 30. maijā un 1914. g.
25. jūnijā ar JVe.No 389, 329
un 502 uz nekustamo mantu
Rīgas apr. Lakšu muižas zem-
nieku zemes Vec-Māliņu mājām
ar zemes grāmatu reģ. 2559. num.
izdotas pirmā — no Jāņa Pē-
tera d. Turauska Pēterim Mārča
dēlam Upmanim par labu; otrā—-
no Pētera Pētera d. Upmaņa,
Jānim Mārča d. Zālītim par
labu un trešā — no Jēkaba
Reiņa d. Bārupa Jānim-Rober-
tam Pētera d. Barobam par
labu, kuri viņas ir cedējuši
blanko, ir iemaksājusi Rīgas
apgabaltiesas depozitā Ls 170,71,
bet augšā minētās obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niecei dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ ka tās ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaskātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 15. oktobri.
19877b L. 4885/34.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
30. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1934. g. 3. martā Skrīveru
pag. mirušā Kārļa Mārtiņa dēla
Celīša (Celītes) testamentu.

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
20643z Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
30. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1934. g. 4. janvārī Skultes
pag. mirušā Jāņa Jāņa d. Zaķa
testamentu. 20644z

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 2. okt.
Adeles Dargužs prasības lietā pret
Antonu Dargužu par laulības šķir-
šanuaizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta Lietavā, Apite-
laukas katoļu baznīcā 1902. g.
24. februārī starp Antonu Dar-
gužu un Adeli Dargužs, dzim.
Stankevičs, atļaujot prasītājai
iedoties jaunā laulībā tūliņ pēc
šā sprieduma spēkā stāšanas.

ļa atbildētājs Civīlproc. nolik.
839., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 19. oktobrī.
L. 1023 20425z
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 24. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Lauku teātra biedrība"
ar valdes sēdekli Rīgā. 19861b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Ķ. Frīdrichsons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. gada
8. novembļ-a atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 26. augustā Pa-
dures pagastā mirušā Pāvila
Indriķa d. Maura testamentu.

Liepājā, 1934. g. 18. oktobrī.
L. 826m/34. 20648z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 13. okt.
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Latgales
Civīllik.. 1239. p., uzaicina 1930.g.
13. decembri mirušā Tichona
Novikova mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Rēzeknes apr.
Ozolmuižas pagastā. Mantojuma
tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Rēzeknē, 1934. g. 13. oktobrī.
19662z Miert. B. Dubrovskis.

Mālpils pagasta tiesa,
Rīgas apr. izsludina, ka Mālpils
pag. ,,Upesdzintaros" dzīvojošais
Vilhelms Blodziņš vēlas adoptēt
turpat dzīvojošo Lidiju Dundurs,
dzim. 1928. g. 25. martā, dodot
viņai miesīga bērna tiesības un
priekšrocības un piešķirot uz-
vārdu ,,Blodziņš".

Kam pret šo adopciju ir kādas
likumīgas ierunas vai iebildumi,
var tādus pieteikt šai pagasta
tiesai 3 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas ,, Valdības
Vēstnesī".

Vēlākos iebildumus neņems
vērā un adopcija stāsies likumīgā
spēkā. 20050z
Tiesas priekšsēd. v. J. Purviņš.

Darbvedis J. Vītols.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jegora Gavrila d. Oavrilova,
Jāņa Jāņa d. Cvetkova (Ivanova)
un Pachoma Jāņa d. Cvetkova
(Ivanova) lūgumu par Jaunlat-
gales apriņķa Kacēnu pagasta
Belaja Gora arī Daļičinas ciema
divu zemes gabalu: 61 desetīnas
250 kv. asu un 19 deset. 1600 kv.
asu platībā ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā, uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas „Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ierakstīti attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.
Daugavpilī, 1934. g. 5. oktobrī.

L. 657/5663 18959z
Komis. priekšsēd. v. A. Bergs.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 9. novembrī
pīkst. 11 Rīgā Hanzas ielā 4
dz. 18 pārdos Elzas Ulmans mē-
beles, novērtētas par Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 22. okt. 20674
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpild. J. Pētersons, Bru-
ņinieku ielā 8-a dz. 1, paziņo, ka
1934. g. 3. novembrī pīkst. 11.30
Rīgā Merķeļa ielā 1 dz. 4 pārdos
otrreizējā izsolē Zaras Lībermans
mēbeles, skolas solus, grāmatas
u. c, novērtētus par Ls 616,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu un
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 23. oktobrī.
L. 100 20673z
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 1. novembrī
pīkst. 10, Rīgā, Baložu ielā 12
dz. 3 pārdos mir. Matildes
Hennings m. m. dažādas mēbeles
un klavieres, novērtētas par
Ls 805,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 23. okt. 20688
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 31. jūlijā Rīgā mirušas
Annas Jāņa m. Austers, dzim.
Petriņš, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem'u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 15. oktobrī.
L. 4957/34. 19868

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 26. jūnijā Palsmanes
pag. mirušā Alberta Mārča d.
Kārkliņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 15. oktobrī.
L. 4937/34. 19869

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
*~ -i.-..*;;.... D Pirl/^nc

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. gada
30. oktobri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1932. g. 22. maijā Jaunpie-
balgas pag. mir. Pētera Jāņa d.
Miesnieka testamentu. 20645z

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī,
priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu', paziņo, ka 1934. g. 30. okt.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 20. maijā
Cēsīs mir. Dāvja Jāņa d. Ander-
sona testamentu. 20646z

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu ', paziņo, ka 1934. g. 30. okt.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
16. septembrī Skujenes pagastā
mirušā Jāņa Pētera d. Rubeņa
testamentu. 20647z

Rīgā. 1934. g. 20. oktobrī.
Priekšsēdētāja ' b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Margotas - Amelias - Antonias
Kots, dzim. Housig, lūgumu vi-
ņas prsības lietā pret Kviiteri
(U'uiiters) Breitu (Braitu) Kotu
(Coates) par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves vieta
nrasītāiai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 19. oktobrī.
L. 1932 20424z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Talsu iec. miertiesnesis ar spēkā
stājušos 1934. g. 15. septembra
spriedumu Gustavu-Kārii Māsu—-
gaļas tirgotavas īpašnieku Talsos,
Lielā ielā 6, par sabojātas gaļas
pārdošanu, pēc Sodu lik. 236. p.
sodījis ar 15 latiem vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
srGStā

Taisos, 1934. g. 22. oktobrī.
L. 704 20652z

Miertiesnesis (paraksts).

Tukuma iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. nolik. 74., 75., 399.,
405. un 413.—416. p. pamata, sa-
karā ar Roberta Anša d. Freimaņa
1934. g. 25. augustā iesniegto
prasības sūdzību pret Kristapu
Jāņa d. Blumbergu Ls 184,—
vērtībā dēļ rentes līguma dzēšanas
uzaicina atbildētājuKristapuJāņa
dēlu Blumbergu, kura dzīves vieta
nav zināma, 2 mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,ValdībasVēstnesī ",paziņot nrer-
tiesnesim savu adresi Latvijā
vai norādīt personu, kura piln-
varota saņemt aicinājumus uz
tiesu un citus rakstus šinī lietā.

Ja minētā termiņā atbildētājs
Kristaps Jāņa d. Blumbergs ne-
paziņos savu adresi vai rakstu
saņemšanai pilnvaroto personu,
visus aicinājumus uz tiesu un
citus rakstus šinī lietā atstās
miertiesneša kancelejā un skaitīs
par izsniegtiem, bet lietu izsprie-
dīs viņam aizmuguriski.

Roberta Freimaņa iesūdzībai
pievienoti viņa pilnvarnieka zvēr.
adv. Jūlija 'Arāja pilnvara un
korroborēta rentes līguma no-
raksts.

Tukumā, 1934. g. 13. oktobrī.
C. ":. 662 19665z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1934. g. 2. novembrī
pīkst. 10,Rīgā, I. Smilšu ielā 19/21
pārdos Rīgas tirdzniecības bankas
a/s. krēslus, novērtētus par
Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. oktobrī.

20689 Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1934. g. 2. novembrī
pīkst. 10 Rīgā, Šķūņu ielā
23/31 (notāra Graudiņa kantori)
II izsolē pārdos Friča Manguļa
kustamu mantu, sastāvošu no
tiesas hipotēkas uz Jānim Ozo-
liņam piederošo nekustamā īpa-
šuma pusi ar Rīgas-Valmieras
zemes grām. nod. zemnieku ze-
mes grunts gabala zemes grām.
reģ. N° 2197., novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. okt. 20690
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1934. g. 26. oktobrīpīkst.'dienā, Rīgā, Martas ielā 3 dz. 5
kustamās mantas pārdošana pie
Augusta Cīruļa ir atcelta.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobri.
20778 Tiesu fzpild. 0. Jurka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jaunjelgavas krāj-aizdevu
sabiedrības, pēc 4 tiesu hipotē-
kām, Ls 2490,— ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 9. februārī
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Artura
Ezeriņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Aizkraukles pag. ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 11025. num. un sa-
stāv no Aizkraukles muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
„Kaln-Miemēni 178F un 178Fa",
34,60 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4648,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5890,— ;

4) solītājiem jāiemaksā, dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 464,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.
20668 Tiesu iž;\ K. Riekstiņš.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr. I. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Vladimira Gortinska Ls 168,65
ar proc.prasības 1935. g. 9. febr.
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Emīlijas
Cīrulis, dzim. Zemīts, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Birzgales pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
5940 num. un sastāv no Lindes-
Birzgales muižas zemes gabala
„Krastmaļi 80 F un 80 Fa",
19.45 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3048,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 304,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 20. oktobri.
20669 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr,
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
319,23 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 27. aprīlī,
pulksten 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa Val-
dusa nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Priekuļu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 6288. num. un
sastāv no Zemturu 75F mājām,
12,34 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls
6500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa —Ls 300,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 20061

Cēsīs, 1934. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

1935. g. 27. aprīlī p īkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Annas-Alvīnes Skaidrais
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Vecpiebalgas
pag. un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 4550. num. un
sastāv no Bērziņu 23F mājām,
2,20 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 750,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 75,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatu ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 20064

Cēsīs 1934. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Vulfa Minsk 'era Ls 82,—
ar proč. prasības piedziņai 1935.
gada 9. februāri pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Kārļa Veides nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Jumpravas pag., Jum-
pravas bieži apdzīvotā vietā ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
16001. num. un sastāv no Liel- un
Mazjumpravas muižas atdalītā
zemes gabala 190F, 9000 kv.
mtr. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 365,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1900,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 36,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20670

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.
Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Vislatvijas
lauksaimnieku krāj-aizdevu sa-
biedrības ,,Zelta Lats" konkursa
masas Ls 1.000,— ar proc. pra-
sības piedziņai 1935. g. 9. februārī
pīkst.10 Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēkaba Zvej-
nieka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.,
Lielvārdes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 3632. num. un sastāv
no Lielvārdes muižas muižu ze-
mes gabala ,,Dziļlejas 132F",
15,30 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1250,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2.200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 125,— un jāuzrāda
tieslietu minsitra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles diena.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20671

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.
Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." š. g. 208. num.

5. lapp. 4. slejā ievietotais Rīgas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja sludi-
nājums par Jūliannas un Sofijas

Grikmaņu nekustama īpašuma
pārdošanu 1934. g. 17. novembrī
izlabojams tādi, ka iespiestā:...
3) tai ir hipot. parādi Ls 8.400,—
un 30.000 cara rbļ. vietā jālasa:
... 3) „tai ir hipotēku parādu
Ls 5.000,— un 4.000 cara rbļ.
20755 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 982,98 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 2. februāri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andreja
Baloža nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Ērgļu pag., un ierakstīta zemes
grām. reģ. 1508. num. un sastāv
no zemes gabala ,,Dzirnavas
30. num.", 58,816 deset. koppla-
tībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8000,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 650,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20200

Cēsīs, 1934. g. 18. oktobri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 384,09 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 27. aprīli
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Vītoliņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Ērgļu pag.,
un ierakstīta zemes grām. reģ.
7453. num. un sastāv no Osiņu
45F mājām, 18,87 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3100,— ;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 290,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 20062

Cēsīs, 1934. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 285,59 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 27. aprīlī
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Augusta
Priedes nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Mārsnēnu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3595. num.
un sastāv no Bedrīšu 20F, 20Fa
mājām, 12,35 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja — Ls 200,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgab. 3. civīln. kancelejā.

Cēsīs 1934. g. 17. okt. 20065
Tiesu izpild. H. Birkhāns,

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1* 306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 306,95 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 27. aprīlī
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Bērziņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Ērgļu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1458. num. un
sastāv no Lejas-Rujanu IH-d
mājām, 23,252 deset. kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2613,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls
2500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 261,30 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atjauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 20068

Cēsīs 1934. g. 17. oktobri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo ka:

1) Pētera Širona pras. lietās par
Ls 1320,— ar proc. un izdev.
1935. g. 27. aprīli pīkst. 10 Rīgā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andreja Bertuļa d. Jegera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Lube-
jas pagastā un sastāv no Lubejas
muižas atdalītām lauku mājām
,,Lejas-Virdzes Ns 8", ar zemes
grāmatu reģ. 2389. num. un ap-
tver 37,75 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4700,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 6928,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 692,80
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā , bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 19. oktobrī.
20511 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izp. H. Birkhāns (kan-
celeja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 413,24 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. gada 27. aprīlī
plkšt. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Voldiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Mārsnēnu pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 3631. num. un
sastāv no Kalnozolu 11F, 11 Pa
mājām, 13,85 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3240,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 324,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20063

Cēsīs, 1934. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1 *306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes" bankas Ls
34,37 ar proc. prasības piedziņai

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
361,12 ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 27. aprīli pīkst. JO,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Zvirbuļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Ērgļu pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 7541.
num. un sastāv no Zvirbuļu
94F mājām 24,74 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2800, —;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 280,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 20066

Cēsīs 1934. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 647,23 ar soda
naudām, term'ņmaksām un izde-
vumiem 1935. g. 27. aprīlī pīkst.
10 Rīgā Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Ķirsona nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Virānes pagastā un sastāv
no Bučauskas muižas atdalītām
,,Latvan-Tujan-Ķirson" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. 2113.num.,
un aptver 112,52 pūrvietas
zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 16,919,25;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 4665,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 466 ,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20508

Madonā, 1934.g. 19. oktobrī.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Pētera Hincenberga un
Paula Kesnera prasību lietās par
Ls3228,42 ar proc. un izdevumiem
1935. g. 27. aprīlī pīkst. 10 Rīgā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Otto (Antona) Jēkaba d.
Varkaļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Praulienas pagastā un sastāv
no Praulienas muižas atdalītām
,,Pāķu-Upes-Jakobu" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. 116. num., un
aptver 33,32 desetīnas zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 13.822, ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 4898,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 489,90
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atjauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un 20509

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgab. 3. civīln. kancelejā.

Madonā, 1934. g. 19. oktobrī.

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Šterns
(kanceleja Valkā Semināra ielā
11) paziņo, ka uz 1935. g.
30. martu pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāle izsludinātā Bernharda In-
driķa d. Auziņa nekustamā īpa-
šuma Valmieras apr. Jēru pag.
Grautiņu 30F, Pamāju, ar zemes
grāmatu reģ. 9898. num. pārdo-
šana publiskā izsolē atcelta.

1934. g. 22. oktobrī.
20666z Tiesu izp. A. Šterns.

Bārtas pag. valde izsludina
par nozaudētām: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. LT N<> 004363/742, ko
1928. g. 20. janv. šī pag. valde
izdevusi Jēkabam Šupstikam;
2) Latv. iekšz. ,pasi ser. BZ
JV2 006034/36330, ko 1928. g.
28. martā Liepājas prēf. izdev.,
un 3) kara kļaus, apliecību JV96331
ko 1. Liepājas kājn. pulka kom.
1933. g. 14. jūl. izdevis Volde-
māram Tilibam. 18032

Jēkabpils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu Latv. pasi
ser. LA 002326/4092, ko viņa
2. iec. pal. 1928. g. 7. jūn.
izdevis Sarai Langei. 18030o

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 592,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 2. februārī
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Leimaņa nekustamo mantu pilnā
sastāva, kas atrodas Cēsu apr.
Kosas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4615. num. un sa-
stāv no Kalna-Apogu 16. num.
mājām, 43,25 deset. kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
tā daļa — Ls 540,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 20201

Cēsīs, 1934. g. 18. oktobri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
369,55 ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 27. aprīlī, pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jāņa Plikša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Rozulas pag. un ierak-
stīta zemes grām. reģ. 10660.
num. un sastāv no Silnieku 29F
un 29Fa mājām, 29,78 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3300,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls
4700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 330,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 20060

Cēsis, 1934. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
306,95 ar proc. prasības piedzi-
ņai 1935. g. 27. aprīlī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Bērziņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Ērgļu pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
1514. num. un sastāv no Lejas-

Rujanu M° III-c mājām, 20,721
deset. kopplatība ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2841,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 284,10—un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 20067

Cēsīs 1934. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns,

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un La-
vīzes Ķēniņš prasību lietās par
Ls 567, 23 ar soda naudām, ter-
nrņmaksām un izdevumiem 1935.
gada 27. aprīlī pīkst. 10 Rīgā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Andreja d. Ķēniņa
nekustamo ' mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Mei-
rānu pagastā un sastāv no
Meirānu muižas atdalītām lauku
mājām ,,Rožudruvas 46 F,
46Fa, 46Fb", ar zemes grāmatu
reģistra 9745. num. un aptveļ-
19,79 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2997,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
por Ls 1663,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 166,30
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20510

Madonā, 1934. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Asars.



Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgasbulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 260,31 ar soda naudām ,
termiņmaksām un izdevumiem
piedziņai 1935. g. 27. aprīlī pīkst.
10 R'gā Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
p irmajā publiskā izsolē Pētera
Pētera d. Ķirsona nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Meirānu pagastā
un sastāv no Meirānu muižas
atdalītām lauku mājām ,,Roz-
gali 257F, 257Fa", ar zemes
grāmatu reģ. 5789.num. un aptver
67,77 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5700,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 5175,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 517,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā!

Madonā, 1934. g. 19. oktobrī.
20512 Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1935. g.22. maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa-Indriķa Friča d. Heins-
berga nekustamo mantu Talsu
apr. Laidzes pag. Valdgales
muižas Dārzkalnu 6F mājas ar
zemes grāmatu reģ. 1330. num.
pilnā sastāvā, 25,42 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2800,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls280,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izp. kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Jelgavas apgabalt. civīlnodadaļā.

Talsos 1934. g. 16. oktobri.
20515 Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja Talsos
Kr.Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935 g.
22. maijā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Friča
Kārļa d. Jēkabsona nekustamo
mantu Talsu apr. Nogales pag.
Nogales muižas Cīruļu 10F un
lOFa mājas ar zemes grāmatu
reģ. 740. num., pilnā sastāvā,
15,95 hekt. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2100,—;

3) nekustamai manta ir hipo-
tēku parādi Ls 2300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 210,—un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 20531

Talsos, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
22. maijā pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Pētera d. Brieža nekustamo
mantu Talsu apr. Kandavas pag.
Kandavas muižas Viesturu 35F
mājas ar zemes grāmatu reģ.
759. num. pilnā sastāvā, 14,25
hekt. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 370,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 20532

Talsos, 1934. g. 16. oktobri.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Saikavas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības lietā par Ls 550
ar proc. un izdevumiem 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdospirmajāpubliskā izsolē
Jāņa-Nikolaja Jāņa d. Kalniņa
nekustamo mantu 'pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Prau-
lienas pagastā un sastāv no Prau-
lienas muižas atdalītām ,,Zintel-
Sile-Tilta 2. num." mājām, ar
zemes grāmatu reģ. 80. num. un
aptver 35,54 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6570,— un 3000
krievu cara rubļi, kā arī Marijai
Kalniņš par labu noteiktas mūža
uztura un dzīvokļa tiesības un par
labu ,,Zintel-Sīle-Kalejs 1. num."
mājai ievestās servitūta tiesības;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 7234,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 723,40
nodrošinājuma un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20513

Madonā 1934. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

l)
*Kārļa Liepiņa prasības lietā

par Ls 160,— ar proc. un izde-
vumiem 1935. g. 27. aprīlī, pīkst.
10 Rīgā, Rīgas apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Voldemāra
Reiņa d. Auzukalna nekustamo
maiitu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Kalsnavas pag.
un sastāv no Jaunkalsnavas mui-
žas atdalītām ,,Pukjāņa 18.num."
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
798. num. un aptver 36,03 dese-
tīnas zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2150,— un 1400
krievu cara rbļ., kā arī Reinim
Auzukalnam par labu noteiktās
mūža dzīvokļa un mūža uztura
tiesības;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3515,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 351,50
nodrošinājuma un jāiesniedz
tieslietu ministra atjauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 19. oktobrī.
20514 Tiesu izp. P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 22. maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ģirta Friča d. Reinberga
nekustamo mantu Talsu apr.
Laidzes pag. Valdegales muižas
Jaunzemu 42F, 42 Fa un 42Fb
mājas ar zemes grāmatu reģ.
1775. num. pilnā sastāvā,
26,21 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
bas nauda Ls 440,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 20516

Talsos, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupše-
vics (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un citu
prasību apmierināšanai 1935. g.
22. maijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Matīsa
Brigera nekustamo mantu Talsu
apr., Kandavas pag. Aizdzires
muižas Mežgalu 53F mājas ar
zemes grāmatu reģ. 1266. num.
pilnā sastāvā, 19,36 hekt. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3400 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 160
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, ' bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 20518

Talsos 1934. g. 16. oktobrī.
Tipsu iznild. P. Kuoševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr.tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
22. maijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabalt. sēžu zālē pārdos pirmajā
publ. izsolē Friča Kārļa d. Vilc-
meiera nekustamo mantu Talsu
apr. Laidzes pag. Valdegales
muižas Robežnieku 19F mājas
ar zemes grāmatu reģ. 1321. num.,
pilnā sastāvā, 9,54 hekt. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls2300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2700 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 230
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 20520

Talsos, 1934. g. 16. oktobri.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Ernesta Krūkliņa prasības
apmierināšanai 1935. g. 22. maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Olgas-Marijas Ernesta m.
Krūklis nekustamo mantu Talsu
apr. Ārlavas pag. Lubu-Ošu
muižas Veltas 54F mājas ar ze-
mes grāmatu reģistra 6554. num.
pilnā sastāvā, 14,57 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 1208,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādu Ls 3800,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 120,80
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 20521

Talsos 1934. g. 16. oktobrī. -
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
22. maijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Krišjāņa
Jāņa d. Vīksnas nekustamo
mantu Talsu apr. Nogales pag.
Nogales muižas Mazlauku 28F
un 28Fa mājas, ar zemes grām.
reģ. 1307. num. pilnā sastāvā,
16,92 hekt. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1700,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1809,— ar proc;

3) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 170,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekus tamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. . 20528

Talsos, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1935. gada
22. maijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Ernesta
Vija d. Lagzdiņa nekustamo
mantu Talsu apr. Stendes pag.
Stendes muižas zemes gab. I2F
ar zemes grāmatu reģ. 1804.
num., pilnā sastāvā, 1500 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
.izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādiLs 1100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 10,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 20529

Talsos, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34, paziņo, ka: '

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 29. maijā pīkst. 10,
Jelgavas apgbalatiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Friča Jāņa d. Au-
maļa nekustamo mantu Tukuma
apr. Smārdes pag. Punduru mui-
žas ,,Ziedoņu 6F" mājas, ar ze-
mes grāmatu reģ. 1163. num.,
apm. 13,22 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2800,—;

3) ne,ustamai mantai ir hipo-
tēki parādi Ls 2491,— ar proc;

4) nekustamaā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemēs grām.
ievestu atzīmi: „īpašniekam jā-
tur kārtībā robežas un robež-
zīmes, kā arī meliorācijas ierī-
kojumi un uzbūves, kā arī grāv-
ji un kanāli, kuri nosusina un
novada ūdeni no augstāki gu-
lošām zemēm.;"

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 20457

Tukumā, 1934. g. 18. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Sabiles krāj-aizdevu sabie-
drības prasības apmierināšanai
1935. g. 22. maijā, pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annas Kriša m. Dzintars ne-
kustamo mantu Talsu apr. Virbu
pag, Jaunpagasta muižas Bal-
ting mājas ar zemes grāmatu
reģ. 2142. num. pilnā sastāvā,
83 pūrv. 23 kap. minus 10,073
hekt. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu jemšanai pilnā sastāvā
par Ls 3537,—;
3) solītājiem jāiemaksā Ls 353,70

drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

4) nekustam ai mantai nav hi-
potēku parādu;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītajā
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 20523

Talsos, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševi'cs (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam 1935. g.
22. maijā pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa-
Ernesta Jāņa d. Frišmuta ne-
kustamo mantu Talsu apriņķa
Kandavas pag. Aizdzires muižas
Strēlnieku 50F mājas ar zemes
grāmatu reģistra 1452. num. pilnā
sastāvā. 17,84 hekt. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2600,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādiLs 4000 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 260,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 20527

Talsos 1934.g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos
Ķr. Valdemāra ielā 18) pa-
ziņo, ka:

*1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
22. maijā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ata
Kriša d. Lauvas nekustamo
mantu Talsu apr. Kandavas pag.
Aizdzires muižas Rugajkalnu 73F
mājas ar zemes grāmatu reģ.
1464. num. pilnā sastāvā,
16,90 hekt. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2900,—ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 270,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt šo nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tiesTalsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 20530

Talsos 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34), pam. uz ,,Vaid. Vēstn."
izslud. not. par nekust, mantas
publ. pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, paziņo, ka:

1) Heinricha Tilinga prasības
apmierināšanai 1935. gada 6.
febr. pikst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Rūdolfa - Vilhelma Kronberga
resp. Sapas-Kronbergs nekustamo
mantu Tukuma apr. Vecmoku
pag. Zvāres muižas ,,Birsveveru "
mājas, ar zemes grām. reģ. 1757.
num., 23,53 desetīnas platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5820,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4800,— un 3000
kr. rbļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda ?— novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedējas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa.

Noliktā uz 1934. g. 17. oktobri
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 20490

Tukumā, 1934. g. 17. oktobrī.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpild. A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā, Lielā ielā
34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 29. maijā pikst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Jēkaba d.
Pūces nekustamo mantu — Tu-
kuma apr. Blīdienas pagasta
Maz- un Liel-Blīdenes muižas
,,Liekniņu 45F un 45Fa" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. 2488. num.;
apm. 18,90 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3400,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: ,,īpašnie-
kam jātur kārtībā robežas un
robežzīmes, meliorācijas ierīko-
jumi un uzbūves, kā arī grāvji un
kanāli, kuri nosusina un novada
ūdeni no augstāki gulošām ze-
mēm; nevar celt iebildumus un
prasīt atlīdzību, ja ūdens līmenis
Blīdenes dzirnavu ezerā netiek
turēts augstāk par normu, kādu
noteic Zemkopības ministrija;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 20456

Tukumā 1934. g. 18. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izp. A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34),
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 29. maijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Ādolfa Ferdinanda
dēla Hana nekustamo mantu —
Tukuma apr. Milzkalnes pag.
Šlokenbekas muižas ,,Strautiņu
45F" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 1050. num., 13,82 ha platībā;

2) nekusamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2900,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrū-
tināta arī ar sekošu zemes grāma-
tās ievestu atzīmi: ,,īpašniekam
jātur kārtībā robežas un robež-
zīmes, meliorācijas ierīkojumi un
uzbūves, kā arī grāvji un kanāli,
kuri nosusina un novada ūdeni no
augstāki gulošām zemēm";

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 20459

Tukumā 1934. g. 18. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Sinoles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PV 010130, ko šī
pag. valde 1929. g. 19. febr. ai
Ne 830 izdevusi Kārlim Arvīdam
Pušķis. 18172o

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1935. g. 22.
maijā pīkst. 10 Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publ. izsolē Mirdzas-Annas
Kubdancis nekustamo mantu
Talsu apr. Libagu pag. Lībagu
muižas Lubiķ mājas ar zemes
grām. reģ. 2773. num. pilnā sa-
stāvā, 71,41 des. mīnus 28,167 ha
platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1850,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 185,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, ' bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Talsos 1934. g. 16. oktobrī.
20519 Tiesu izp. P. Kupševics.



Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā, Lielā
ielā 34), paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 29. maijā pīkst. 10.
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē,
pilnā sastāvā Ulrikas Jorena m.
Brūvelis, dzim. Šēniņš, nekustamo
mantu Tukuma apr. Zemītes
pag. Zemītes muižas ,,Šēniņu
62F" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 6918. num., 64,37 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6017,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 20458

Tukumā, 1934. g. 18. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 29. maijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Friča Kārļa dēla
Hānberga nekustamo mantu Tu-
kuma apr. Aizupes pag. Aizupes
muižas ,,Stuketu" mājas, ar ze-
mes grām. reģ. 2051. num.,
50,61 deset. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2900,— ar proc.
un 1600 kr. rbļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja — un jāuzrāda tieslietu
ministra atjauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet' 2nedēļas pirms iz-
soles dienas — Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 20467

Tukumā 1934. g. 18. okt.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu L N° 12000/828, ko Rēzek-
nes pilsētas v. izdevusi Aronam
Troibs. 20625z

Latvijas universitātes filolog, un
filos. fakultāte izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Bellas Markuze
studiju grāmatiņu (matr. JVs 1930)

Rīgas telefons izsludina par ne-
derīgu nozaudēto personas aplie-
cību Ma 2, kura 1929. g. 27. febr.
izdota techniķim Jānim Druvi-
ņarm ' 20628z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļauju 62850, kas iz-
dota 1932. g. 25. oktobrī Jānim
Kājiņām. 20695z L 3453

Latvijas bankas Alūksnes no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zagto beztermiņa noguldījuma
grāmatiņu Ng40813 par Ls 200 —
izsniegtu 1934. g. 6. oktobrī
Annai Felders, dz. Tamilsons.

Valmieras pilsētas valde izslu-
dina par nozaudētu šīs pils. valdes
1932. g. 15. jūnijā Hermanim-
Voldemāram Krapte izdoto darba
grāmatiņu JVs 874. 20626z

Salgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistr. zīmi 114, ko šī pag. valde
1930. g. 3. janv. izdevusi Rūdol-
fam Valcim. 18035o

t )
J&ašādt

sludtn&ļumi.

Pleskodales-Biedrības
pilnsapulce

Rīgā, 1. Jēkaba ielā 16 1934. g.
8. novembrī pīkst. 18.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) Revīzijas komisijas ziņojums.
3) Zemes gabalu pārdošana.
4) Vēlēšanas.
5) Pieprasījumi un paziņojumi.

20686z Valde.
Kooperatīvu un sabiedrisku
iestāžu darbinieku slimo kase
izsludina par nederīgām tālāk
minēto kases dalībnieku nozaudē-
tās grāmatiņas:

Dal.JN °
1. Johansons, Vilhelms 4210
2. Brengulis, Vilis 6114
3. Karps, Anna 10273
4. Rudzītis, Jānis 8838
5. Skulte, Nikolajs 1480
6. Dunsbergs, Helene 2557
7. Zariņš, Eduards 9030

A./S. I Privātais Lombards
uz savu statūtu 68. § pamata
izsludina par nederīgām, pie-
teiktas par pazaudētam ķīlu
zīmes ar NsNs 638968, 642827,
043113.643209.647490. 2

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpild. A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34),
paziņo, ka:

1) Markusa Blūmenfelda prasī-
bas apmierināšanai 1935. g. 29.
maijā pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Friča Viļā d. Alkmeņkalna ne-
kustamo mantu Tukuma apr.
Milzkalnes pag. Cērkstes muižas
,,Mednieku 9F" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 1604. num, 20,92 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3394,—

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1500,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grāmatās
ievestu atzīmi:,,īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojumi un uzbū-
ves, kā ari grāvji un kanāli, kas
nosusuina un novada ūdeni no
augstāki gulošām zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 20465

Tukumā 1934. g. 18. okt.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34), pamat, uz ,,Vald. Vēstn."
1934. g. vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 29. maijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Eduarda Jāņa Viļā
dēla Kuples nekustamo mantu —
Tukuma apr. Milzkalnes pag.
Cērkstes muižas ,,Rozēnu22F"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
7540. num., 20,22 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daja — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
iszoles dienas —Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 20468

Tukumā 1934. g. 18. okt.
Tiesu izoild. A. Blauberes.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 21. augustā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pubi.
izsolē Donota Antona d. Kanibāla
nekustamo mantu Tukuma apr.
Engures pag. Rideļu muižas
,,Rideļu dzirnavas 23F'' ar zemes
grāmatu reģ. 4019. num.,\47,45ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 15000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 26000,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 20464

Tukumā 1934. g. 18. oktobri.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

' ' .

ftttu iestāžu
sludinājumi.

??

Nodokļu departamanta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
1. novembrī pīkst. 12 Rīgā, Mar-
staļu ielā 19 pārdos vairāksolī-
šanā Vulfa Levitas naudas skapi
un lampu, novērtētus par Ls
598,50 viņa 1933./34. g. nodokļu
parāda piedzīšanai. 20676z

Rīgā, 1934. g. 23. oktobrī.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
2. novembrī pīkst. 10 Rīgā, Jau-
navu ielā 7, Rīgas pilsētas valdei
pienāk, ires parāda prasības pie-
dzīšanai pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Meiera Deiča un Izraēla
Danemaņa skārdnieku un papīru
darbnīcas mašīnas, kas novērtētas
par Ls 600,—. Pārdodamās
mantas apskatāmas izsoles dienā
un laikā uz vietas. 20677

Valkas apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1934. g. 7. nov.
pīkst. 12 Valkā, Raiņa ielā 25,
saskaņā ar Latv. Tautas namu
biedrības likvidācijas komisijas
š. g. 5. oktobra 93. rik. pārdos
vairāksolīšanā Latvijas tautas
namu biedrības Valkas nodaļas
dēļus, plankas, baļķus, sijas, no-
maļus, ķieģeļus un dzelzs stieņus
būvēm, novērtētus par Ls 383,05.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Dobeles pagastam
Jelgavas apriņķī vajadzīgs

pilnties. darbveža palīgs.
Vēlēšanas notiks pagasta valdes

sēdē 1934. g. 8. novembri pīkst.
15, pagasta namā. Kandidātiem
līdz 1934. g. 1. nov. jāiesniedz
pašrocīgi rakstīts lūgums un do-
kumenti par izglītību, pašvaldī-
bas techniskā darba praksi, darb-
veža palīga vai darbveža cenza
iegūšanu un veselību. Tuvākā
dzelzceļa stacija Dobele — ]/2
kilom. 20685z

Pagasta vecākais J. Ēķis.
Darbvedis R, KairTpenīiss.

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grāma-
tiņu RNs 143398/144652,ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
24. novembrī izdevusi Annai
Kadiķis. 20622z

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu JN° 50123/221, ko Piedru-
jas pag. valde 1933. g. 7. aprīlī
izdevusi Staņislavam Vaivodi-
šam. 20623z

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu R Ns 154963.155121,' ko
Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1933. g. 24. augustā izdevusi
Hugo Litkem. 20624?

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā, Lielā
ielā 34), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 29. maijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Roberta-Kārļa Kār-
ļa d. Blūma nekustamo mantu
Tukuma apr. Pūres pag. Pūres-
Mērsraga muižas ,,Mednieku 50F
un 50Fa" mājas, ar zemes grām.
reģ. 3987. num., 20,02 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8500,— -ar proc.;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grāmatās
ievestu -atzīmi: ,,Pēc 1926. g.
7.augusta izpirkšanas iīgumaZem-
kopības ministrija patur sev tie-
sību izmantot saimniecībā esošos
ģipša slāņus";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekust, mantas
dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāju
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 20466

Tukumā 1934. g. 18. oktobrī.
t;»„ itii A Rlanher&s.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1935. g.
29. maijā pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jura-Viļa-Friča Atta d. Gulbja
nekustamo mantu — Tukuma
apr. Tomes pag. Vilkājas muižas
,,Snikeru 15F un 15Fa" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. 772. num.,
10,35 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7843,15 ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grāmatās
ievestu atzini:,,īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojumi un uzbū-
ves, kā ari grāvji un kanāli, kuri
nosusina un novada ūdeni no
augstāki gulošām zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai:

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodajā. 20469

Tukumā, 1934. g. 18. oktobri.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34), paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1935. g.
29. maijā pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Paula lāna d. Švarca (Šteinberpaļ

nekustamo mantu — Tukuma
apr. Dzirciema pag. no vienības
,,Ozolājs" atdalītas ,,Zemdegu"
29F un 29Fa" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 1862. num., 21,30
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8700,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grāmatās
ievestu atzīmi: ,,īpašniekam jā-
tur kārtībā robežas un robežzī-
mes, meliorācijas ieiīkojumi un
uzbūves, kā arī grāvji un kanāli,
kuri nosusina un novada ūdeni no
augstāki gulošām zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, un jāuzrāda Tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedējas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
civllnodaļāl 20470

Tukumā, 1934. g. 18. oktobrī.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Ja'nsons (kanceleja Kuldīgā
Vemspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Kuldīgas latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības prasību apmieri-
nāšanai 1935. g. 3. maijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Jāņa Andreja d. Borisova ne-
kustamo mantu, Kuldīgas apr.
Planicas pag..,,Priednieku Ns' 18"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
5581. num., atdalītu no Paulīnes
muižas, pilnā sastāvā, un 18,54 ha
platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodala;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8194,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 400,— Valsts zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 819 ,40
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 17. oktobrī.
L. 213/34. 20207
Tiesu izpildītāja v. i. A. J ansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Alšvangas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1935. g. 3. maijā pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Andreja Jāņa d. Miltoviča ideālu
pusdaļu no Alšvangas pagasta
,,Upmalu JVfs 18F un Fa" mājām
ar zemes grām. reģ. Ka 4745-11;
visa Upmalu māja " ir 20,61 ha
liela;

2) šis nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3252,— ;

4) tai ir hipotēku parādu
Ls 3700,— Valsts zemes bankai;

5) solītājiem jāiem. Ls 325,20
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 17. oktobrī.
L. 897/33. 20211

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas

iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldigā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Ābrama Kolektora un Kārļa
Tomasa prasību apmierināšanai
1935. g. 3. maijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Jēkabam Jāzepa d. Raģelim pie-
derošu pilnā sastāvā un 18,94 ha
platībā nekustamo mantu, Aiz-
putes apr. Alšvangas pag. ,,Paeg-
les 8F un Fa" mājas ar zemes
grāmatu II reģ. folija 4743. num.;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2506,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2800,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 250,60
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 18.oktobrī.
L. 358 /33. 20320

Tiesu izpild. v. i. A. Jansons.

Valsts otai monopola pārvalde
1934. g. 1. novembrī, pulksten 10, Valsts cukura monopola pār-
valdē, Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3,

izdos rakstveida sacensībā
85.000 gab.

linu -paKulu maisu Mdi.
Ar tuvākiem sacensības noteikumiem var iepazities Valsts

cukura monopola pārvaldē no pulksten 9—14. 20697

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un mareriālu direkcija
izsludina rakstveida izsoles:

1934. g. 9. nov.: uz 1000 gab. jumtu papes piegādi,
,, 20000 kg pernicas piegādi un

rakstveida sacensības:
1934. g. 6. nov.: uz dažādu medikamentu, pēc saraksta piegādi.
1934. g. 7. nov.: uz 30000 kg apcinkota jumtu skārda piegādi,

., 1) 25 gab. kabatas pulksteņu piegādi, 2) 19 gab.
sienas pulksteņu piegādi,

„ 1) 500 gab. ādas austiņu vagonu logu pacelšanai,
2) 500 m ādas jostu vagonu logu pacelšanai un
3) 2000 gab. šujamo siksnu piegādi.

1934. g. 9. nov.: uz 4 gab. līdzstrāvas turboģenerātoru piegādi.
Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem

jāiemaksā ' 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
zinas dzelzceļu virsvaldē, Oogoļa ielā 3, 103. ist. 1. 3446. 20693v

Intendantūras dzirnavas un maizes ceptuve
Rīgā, Oskara ieiā 9, 1934. g. 6. novembri pīkst. 10, pārdos

atklātā izsolē vairāksolītājiem:
1) lopu miltus, 2) miežu miltus, 3) miežu sēnalas,
4) rudzu pusgraudus, 5) saslaukas un izsijās,

kopsvarā apmēram 8000 kg.
Atkritumus uz solīšanu liks partijās no 500—1000 kg, apskatī-

šana izsoles dienā no pulksten 9.
Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības naudas no pirkuma

vērtības.
Izņemšanas laiks līdz 17. novembrim, darbdienās no pīkst. 9

līdz 15 un sestdienās līdz pīkst. 13. L 3434. 20691v

Šoseju oo zemes ceļu nptamnnta 1.rajona inženieris
š. g. 5. novembrī pīkst. 11, savā kancelejā, Rīgā Elizabetes ielā 35,
3. dzīvoklī,

izdos jauktā izsolē mazākprasītājiem

8,6 m un 5,10 m saru koka tiltu būves darbus
pār Maizītes upīti un pār novadgrāvi, uz Skrīveru stac. — Bolšares-
Upītes 2. šķ. ceļa, pie Klaucenu mājām. — Drošības naudas Ls 230.

Tuvākas ziņas kancelejā darba laikā. L 3437. 20692v

Šoseju nn zems i$ departam. 11. rajona inženieris
izdos š. g. 7. novembri pīkst. 12 savā kancelejā — Bauskā, Sudmalu
ielā 73,

jauktā izsolē
41,00 mir. gara koka tilta būvi

pār Susejas upi uz ,,Neretas — Orelkroga — Susejas muižas" 3. šķ..
ceļa pie Susejas muižas. Drošības nauda Ls 365.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā. L 3454. 20694v

Kuldīgas virsmežniecība
1934. g. 26. novembrī pulksten 12, Kuldīgā, Kuldīgas Sadraudzīgās
biedrības namā,
mutvārdu izsolē pārdos augošu mežu un būvmateriālu

atlikumus
I, II, III un IV iecirkņu mežniecībās, kopsummā 70 vienības, vēr-
tībā no Ls 12,— līdz Ls 340,— un

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku
III iecirkņa mežniecībā, kopsummā 3 vienības, vērtībā Ls 1,30>
par steru.'

Pārdos uz likuma un zemkopības ministra nosacījumu pamata.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 20632


	Valdības Vēstnesis no. 242 25.10.1934��$桭瑸쎘㥏��㌳
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta A. Kvieša vadībā�3젥ᘝဦᘝ����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���bā�3ꠤԝԝ����
	2. Veduma maksas likmju rādītājs sīksūtījumiem un vagonu sūtījumiem par Igaunijas dzelzceļu daļu.�㠠㔰〠㠰‱〱㐠㜶㘠㘶㜠㜲㠠㘵〠㜲㈠㘶㜠㘶㜠㘶㜠㘱ㄠ㠱㈠㘶㜠㈳‶㘷‷㈸‷㈸‶㘷‶㜳�Ḁᴁࠇᬀ倁怀
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䀘桏䀘䡐䀘ꀀ탿ꃿ
	Section
	Vietējo iestāžu rīkojumi����⤀ऀ漀ࠇ쀂䔇쀂䔇ȀȀ椀
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	LTA iekšzemes zinas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8

	Illustrations
	Untitled


